-
= | R

UNIVERZAYV LJUBL]JANI
Filozofska fakulteta

Osrednja humanisti¢na knjiznica
Knjiznica Oddelka za slovenistiko in Oddelka za slavistiko

Seznam novosti
Knjiznice Oddelka za slovenistiko in
Oddelka za slavistiko

2024, st. 1

Uredili
Andreja Puc, Urska Skalicky

Ljubljana, marec 2024



COBISS Kooperativni online bibliografski sistem in servisi COBISS

Seznam novosti 2024, st. 1

Vsebina

01 Bibliografije. Katalogi. Seznami

159.9:331 Industrijska in organizacijska psihologija
3 Druzbene vede

33 Gospodarske vede. Ekonomska geografija

37 Vzgoja. Solstvo. IzobraZevanje. Pouk

39 Etnologija. Etnografija

398 Folklora

6 Uporabne znanosti

81 Jezikoslovije. Filologija. Filozofija jezika. Jezikovne teorije. Jezikovne zvrsti
81'1 Splosno jezikoslovje

811.16 Slovanski jeziki

811.161 Vzhodnoslovanski jeziki

811.162 Zahodnoslovanski jeziki

811.163 Juznoslovanski jeziki

811.163.6 Slovenscina

81'25 Prevajanje. Tolmacenje

82.0 Literarna veda in teorija

82.09 Literarna kritika. Literarne Studije

821.112.2 Nemska knjizevnost

821.112.2.09 Studije o nemski knjizevnosti
821.161 Vzhodnoslovanske knjizevnosti

821.162 Zahodnoslovanske knjizevnosti
821.162.09 Studije o zahodnoslovanskih knjizevnostih
821.163 Juznoslovanske knjizevnosti

821.163.09 Studije o juznoslovanskih knjizevnostih
821.163.6 Slovenska knjizevnost

908 Domoznanstvo. Turisti¢ni vodniki

929 Biografije

93/94 Zgodovina

Avtorsko kazalo



01 Bibliografije. Katalogi. Seznami

1

BIBLIOGRAFIJA Franceta Balantica / sestavile Mateja Svajncer ... [et al.] ; opombe in uvod
k bibliografiji napisal Marjan Dolgan ; uvodni esej napisal France Pibernik ; uredila Marjan
Dolgan in Matija Ogrin ; [fotografije Matija Ogrin]. - Ljubljana : ZaloZba ZRC, 2023 (Maribor :
Dravski tisk). - LVII, 704 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Biblioteka / Slovenska akademija znanosti in
umetnosti = Bibliotheca / Academia scientiarum et artium Slovenica, ISSN 1408-6344 ; 19)

400 izv. - Bibliografija, dokument umetniskega glasu in pesniske usode / Matija Ogrin: str. IX-
Xl. - BalantiCev pesniski dosje / France Pibernik: str. XIlI-XXXVIII. - Uvod v Balanticevo
bibliografijo / Marjan Dolgan: str. XLI-LV. - 1z spremne besede Marjana Dolgana na
sprednjem zavihku ov. - Seznam upostevanih publikacij: str. 605-633. - Kazala

ISBN 978-961-05-0794-9 : 30,00 EUR

012Balantic F.
821.163.6.09

COBISS.SI-ID 89458435

2
KOLAROVA, Katefina

Ceskoslovensko-jihoslovanskd liga (1921-1929) a Ceskoslovensko-jihoslovanska revue
(1930-1939) : bibliografie ¢asopist / sestavila a Gvodni studii napsala Katefina Kolafova. - 1.
vyd. - Praha : Narodni knihovna Ceské republiky - Slovanskd knihovna, 2022. - 354 str. ; 21
cm. - (Bibliografie Slovanské knihovny ; 82)

Bibliografija: str. 317-327. - Resumé ; Summary. - Kazalo
ISBN 978-80-7050-757-5

014.3:050(437)"1921/1939"
316.7(437:497.1)"1921/1939"
061.2:316.7(437:497.1)(091)

COBISS.SI-ID 170467331

159.9:331 Industrijska in organizacijska psihologija

3
KOMUNIKACISKA odliénost : kako razvijati, upravljati in voditi iziemno komuniciranje /
Ralph Tench ... [et al.] ; [prevod Pika Kofol]. - Ljubljana : Fakulteta za druzbene vede :


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/89458435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/170467331

Slovensko drustvo za odnose z javnostmi, 2023 ([Ljubljana] : Cicero). - XXXII, 255 str. : ilustr. ;
21 cm. - (KnjiZzna zbirka Marketing in odnosi z javnostmi. StrateSko komuniciranje in odnosi z
javnostmi)

Prevod dela: Communication excellence. - 300 izv. - Spremna beseda / Herbert Heitmann:
str. V-VII. - O avtorjih: str. XII-XIII. - Bibliografija na koncu poglavij. - Kazalo

ISBN 978-961-295-041-5 (Fakulteta za druzbene vede) : 25,00 EUR

159.9:316.46:005.57
005.57
CC-APA: 3640, 2700

COBISS.SI-ID 144364803

3 Druzbene vede

4
SLOVENSKI mediji v Avstriji nekoc in danes (posvet) (2022 ; Ljubljana)

Slovenski mediji v Avstriji nekoc in danes : prispevki s posveta na Slovenski matici 24.
oktobra 2022 / [Danijel Grafenauer (ur.)]. - Ljubljana : Slovenska matica, 2023 (Begunje :
Cicero). - 174 str. :ilustr. ; 24 cm

Iz recenzije Matjaza Klemencica in Borisa Jesiha na zadnjem zavihku ov. - 300 izv. -
Bibliografija pri velini prispevkov. - Povzetki

ISBN 978-961-213-409-9 : 24,00 EUR
316.77(436=163.6)(082)

COBISS.SI-ID 174821891

33 Gospodarske vede. Ekonomska geografija

5
KOROSEC, Martin, 1979-

Digitalni marketing od A do Z / Martin Koro$ec. - 2. dopolnjena izd. - Maribor : Rdeca
oranza, 2020. - 398 str. :ilustr. ; 25 cm

Ov. nasl. - V kolofonu: 2. posodobljena izd. - 3.000 izv.

ISBN 978-961-94779-1-5 : 37,00 EUR


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/144364803
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/174821891

339.138:659.23:004

COBISS.SI-ID 304185088

37 Vzgoja. Solstvo. lzobrazevanje. Pouk

6
BALOH, Barbara, 1970-

Slovenscina v vrtcu : poucevanje in ucenje jezika v vrtcih s slovenskim uénim jezikom v
Italiji / Barbara Baloh in Maja Melinc Mlekuz ; [prevod povzetkov Jasmin Franzal. - Trst :
Slovenski raziskovalni institut (SLORI), 2023. - 157 str. ; 24 cm

250 izv. - Bibliografija: str. 134-145. - Povzetek ; Sintesi ; Summary
ISBN 978-88-95584-18-8

373.24:811.163.6(450.36)
811.163.6:373.24(450.36)

COBISS.SI-ID 166238723

7
DOLJAK, Irena

Slovenscina : kako pisemo Solski esej : uéno gradivo / Irena Doljak, Irena Velikonja Kolar. -
1. izd. - Ljubljana : Drzavni izpitni center, 2022 ([Ljubljana] : ABO grafika). - 73 str. : tabele,
graf. prikazi ; 30 str.

1.300 izv. - Bibliografija: str. 73
ISBN 978-961-6899-72-7 : 11,00 EUR

37.091.3:82.0-4(035)
37.091.3:811.163.6(075.3)(076)

COBISS.SI-ID 118819587

8

EDUKACJA matego dziecka : praca zbiorowa. T. 18, Wsparcie pedagogiczne w trudnych
sytuacjach spotecznych i edukacyjnych / pod redakcjg Ewy Ogrodzkiej-Mazur, Urszuli Szuscik,
Anny Szafranskiej. - Wyd. 1. - Krakdéw : Impuls ; Cieszyn : Wydziat Sztuki i Nauk o Edukacji
Uniwersytetu Slaskiego, 2023. - 228 str. : ilustr. ; 24 cm

Dva prispevka v slovas. - Bibliografija pri posameznih prispevkih. - Povzetki v angl. in pol;.


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/304185088
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/166238723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/118819587

ISBN 978-83-8294-257-6 (br., Impuls)
ISBN 83-8294-257-1
ISBN 978-83-7587-468-6! (komplet, Impuls)

37(08)
COBISS.SI-ID 188236291

9
HREN, Karl, 1973-

Zweisprachige Elementarbildung in Kdrnten — aktueller Stand und Herausforderungen =
Dvojezi¢no predsolsko izobraZevanje na Koroskem — aktualno stanje in izzivi / Karl Hren ;
[Ubersetzung ins Slowenische, prevod v sloven3¢ino Seta Oblak]. - 1. Ausg. = 1. izd. - Celovec
; Ljubljana ; Dunaj : Mohorjeva = Klagenfurt ; Wien : Hermagoras, 2022 (v Celovcu :
Mohorjeva druzba). - 59 str. : ilustr. ; 21 cm

Vzpor. nasl. na ov.: Dvojezi¢na predsolska izobrazba na Koroskem. - Nem. besedilo in prevod
v slov. - 500 izv. - O avtorju: str. 34, 59. - Opombe z bibliografijo: str. 33, 58

ISBN 978-3-7086-1216-4 : 14,90 EUR
373.2:81'246.2(436.5)

COBISS.SI-ID 106097923

39 Etnologija. Etnografija

10
GOLEZ Kauci¢, Marjetka

»Clovek je najhujsa zver« : Zivali v folklori, literaturi in kulturi / Marjetka GoleZ Kau¢i¢ ;
[prevod povzetka Miha Odar]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Zalozba ZRC, 2023 ([Ljubljana] :
Present). - 543 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka Folkloristika ; 11)

300 izv. - Bibliografija: str. 489-527. - Summary. - Kazalo
ISBN 978-961-05-0792-5 : 28,00 EUR

398:59

COBISS.SI-ID 172514307

11

LUJAK, Tamara

Recnik srpskih mitoloskih bica : (price i legende) / Tamara Lujak ; ilustrovala Marica Kicusic.
- Beograd : Laguna, 2021. - 149 str. :ilustr. ; 21 cm


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/188236291
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/106097923
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/172514307

Cir. - Bibliografija: str. [151]
ISBN 978-86-521-4171-5 (trda vez.)

398.3/.4(=163.41)(031)
257.7

COBISS.SI-ID 39799305

12
STANONIK, Marija

Poetika slovenske slovstvene folklore : besedna umetnost v koreninah / Marija Stanonik ;
[prevod povzetka Jeremi Slak]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Zalozba ZRC, ZRC SAZU, 2023
(Begunje : Cicero). - 408 str. : ilustr. ; 25 cm

300 izv. - Spremna beseda Jurija Fikfaka na zadnji str. ov. - Bibliografija: str. 386-407 in v
opombah na dnu str. - Summary

ISBN 978-961-05-0764-2 : 28,00 EUR
398(497.4):82.0

COBISS.SI-ID 161456131

398 Folklora

13

HINTER den neun Bergen : slowenische Volksmarchen / Anja Stefan ; lllustrationen Anc¢ka
Gosnik Godec, Zvonko Coh ; [aus dem Slowenischen {ibersetzt von Pia Todorovi¢ Redaelli]. -
Celovec; Ljubljana ; Dunaj : Mohorjeva = Klagenfurt ; Laibach ; Wien : Hermagoras, cop.
2023. - 230 str. :ilustr. ; 27 cm

Prevod dela: Za devetimi gorami. - Geleitwort / Anja Stefan: str. 213-220. - Bibliografija: str.
221-230

ISBN 978-3-7086-1253-9
398.2(497.4)(02.053.2)
COBISS.SI-ID 174855683
14
PREGOVORNI spomin 2 [Garnitura] : namizna igra / [izbor pregovorov in idejna zasnova

Sasa Babi¢, Matej Meterc]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : ZRC SAZU, Zalozba ZRC, cop. 2022
([Begunije] : Cicero). - 56 kartic : karton, barve ; 5x5 cm, vSkatli11 x 11 x3 cm


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/39799305
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/161456131
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/174855683

28 pregovorov na karticah. - IzobraZevalna igraca. - 700 izv. - Od 10. leta. - Financer: ARRS,
Raziskovalni projekti, J6-2579, Tradicionalne paremioloske enote v dialogu s sodobno rabo

398.91(=163.6)
794.4:82-84

COBISS.SI-ID 130937347

15

PREGOVORNI spomin [Garnitura] : namizna igra / [izbor pregovorov in idejna zasnova Sasa
Babi¢, Matej Meterc]. - 1. izd., 2. natis. - Ljubljana : ZRC SAZU, Zalozba ZRC, cop. 2021. - 56
kartic : karton, barve ; 5x 5 cm, vskatli1ll1x11x3 cm

IzobraZevalna igraca. - 600 izv. - Vsebina 28 pregovorov oz. 56 kartic, ki jih je treba sestaviti v
ustrezne pare, lahko tudi po pravilih klasi¢cne namizne igre

398.91(=163.6)
794:82.0-84

COBISS.SI-ID 145970179

6 Uporabne znanosti

16
TKALAC Vercic, Ana

Odnosi z javnostmi / Ana Tkalac Ver¢i¢ ; [prevod, posodobitev in dopolnitev s slovenskimi
primeri Nada Serajnik Sraka in Pedja Asanin Gole ; fotografsko gradivo arhiv Slovenskega
drustva za odnose z javnostmi ... et al.]. - Ljubljana : Fakulteta za druzbene vede : Slovensko
drustvo za odnose z javnostmi, 2020 (Maribor : Evrografis). - 465 str. : ilustr. ; 28 cm. -
(KnjiZzna zbirka Marketing in odnosi z javnostmi. StrateSko komuniciranje in odnosi z
javnostmi)

Dostopno tudi na: https://zebra.fdv.uni-lj.si (Dostop za FDV z uporabniskim imenom in
geslom) - Digitalna knjiznica Studijskih gradiv FDV. - Prevod dela: Odnosi s javnoséu. - 500 izv.
- Predgovor k slovenski izdaji / Dejan Verdcic: str. 7. - O avtorici: str. [485]. - Bibliografija: str.
[476-480]

ISBN 978-961-235-910-2 (Fakulteta za druzbene vede) : 44,90 EUR

659.4(075.8)

COBISS.SI-ID 303176960


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/130937347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/145970179
https://zebra.fdv.uni-lj.si/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/303176960

81 Jezikoslovije. Filologija. Filozofija jezika. Jezikovne teorije. Jezikovne zvrsti

17

The CAMBRIDGE handbook of learner corpus research / edited by Sylviane Granger,
Gaétanelle Gilquin and Fanny Meunier. - Reprint. - Cambridge : Cambridge University Press,
2017. - XIll, 748 str. : graf. prikazi ; 26 cm. - (Cambridge handbooks in language and
linguistics)

Bibliografija: str. 629-724. - Kazala
ISBN 978-1-107-04119-6
81'322(082)

COBISS.SI-ID 68434530

81'1 Splosno jezikoslovje

18
PAVLIC, Matic

Priro¢na video slovnica slovenskega znakovnega jezika / Matic Pavli¢ ; [ilustracije Matej
Rudman]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Zveza drustev gluhih in naglusnih Slovenije : Zalozba
ZRC, 2019. - 1V, 153 str. :ilustr. ; 30 cm

1.600 izv. (400 trdih in 1.200 mehkih). - Kazalo

ISBN 978-961-94259-7-8 (trda vezava) : ni za prodajo
ISBN 978-961-94259-8-5 (mehka vezava) : ni za prodajo

811.163.6'221.24

COBISS.SI-ID 301102592

811.16 Slovanski jeziki

19

SLAVJANSKU mir : jazyk, literatura, kul'tura : materialy mezdunarodnoj nau¢noj
konferencii, posvjaséenoj 100-letiju so dnja roZdenija zasluZzennogo professora MGU imeni
M. V. Lomonosova A. G. Sirokovoj i 75-letiju kafedry slavjanskoj filologii filologi¢eskogo
fakul'teta : 28—29 nojabrja 2018 goda, Moskva / [redakcionnaja kollegija M. L. Remnéva ... et
al.]. - Moskva : Maks press, 2018. - 450 str. ; 22 cm


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/68434530
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/301102592

Cir. - CIP tudi v angl.: Slavic world : language, literature, culture : abstracts of the
International conference in memory of professor A. G. Shirokova and in connection with 75-
th anniversary of the Slavic department in Lomonosov Moscow state university : 28— 29
November, 2018 Moscow. - Bibliografija pri posameznih prispevkih. - Izvlecek v angl. in rus.
ob posameznih prispevkih

ISBN 978-5-317-05930-9
811.16(082)
821.16.09(082)
930.85(=16)(082)

COBISS.SI-ID 132359433

811.161 Vzhodnoslovanski jeziki
20
KOMAROVA, Tatjana
Uroki russkogo 2 : sem’ja / Tatjana Komarova. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Zalozba
Univerze, 2023 (Ljubljana : Birografika Bori). - 274 str. : ilustr. ; 30 cm
Besedilo vedinoma v rus., uvod v slov. - Cir. - 200 izv.
ISBN 978-961-297-173-1: 19,90 EUR
811.161.1(075.8)
COBISS.SI-ID 165084675
21
RUSSKIJ jazyk : eénciklopedija / [pod redakciej A. M. Moldovanal]. - 4-e izd., stereotipnoe. -
Moskva ; Gramota : AST-press Skola, 2023. - 911 str., 16 str. pril. : ilustr. ; 27 cm. - (Serija

Fundamental'nye slovari)

Cir. - Na vrhu nasl. str. : Institut russkogo jazyka im. V. V. Vinogradova RAN. - Dodatni
zaloznik naveden v CIP-u. - Kazalo

ISBN 978-5-907126-81-7
811.161.1(031)

COBISS.SI-ID 172345347


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/132359433
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/165084675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/172345347

811.162 Zahodnoslovanski jeziki

22

CZECH it up! 3 : Cestina pro cizince : Uroven B1 = Czech for foreigners : level B1 / [Darina
Hradilova ... et al.]. - Dotisk 1. vyd. - V Olomouci : Univerzita Palackého, 2021. - 2 zv. :ilustr. ;
25cm

Vsebina: Ucebnice. - 139 str. ; Cvi¢ebnice. - 68 str.
ISBN 978-80-244-5945-5 (ucbenik, br.)
ISBN 80-244-5945-0
ISBN 978-80-244-5946-2 (del. zvezek, br.)
ISBN 80-244-5946-9
811.162.3'243(07)
COBISS.SI-ID 189113347
23
CZECH it up! 4 : Cestina pro cizince : Uroven B2 = Czech for foreigners : level B2 / [Darina
Hradilova ... et al.]. - Dotisk 1. vyd. - V Olomouci : Univerzita Palackého, 2020. - 2 zv. : ilustr. ;
25cm
Vsebina: Ucebnice. - 139 str. ; Cvicebnice. - 68 str.
ISBN 978-80-244-5771-0 (ucbenik, br.)
ISBN 80-244-5771-7
ISBN 978-80-244-5770-3 (del. zvezek, br.)
ISBN 80-244-5770-9
811.162.3'243(07)
COBISS.SI-ID 189127683
24
CZECH it up! 5 : ¢esStina pro cizince : Uroven C1 : u¢ebnice = Czech for foreigners ; level C1 ;
workbook / Darina Hradilova ... [et al.]. - Dotisk 1. vyd. - Olomouc : Univerzita Palackého,
2019. - 139 str. :ilustr. ; 26 cm
ISBN 978-80-244-5592-1
811.162.3'243(075)
COBISS.SI-ID 81695241

25


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/189113347
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/189127683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/81695241

CZECH it up! 5 : CeStina pro cizince : Uroven C1 : cvicebnice = Czech for foreigners : level C1
: workbook / Darina Hradilova ... [et al.]. - Olomouc : Univerzita Palackého, 2019. - 68 str. :
ilustr. ; 26 cm
ISBN 978-80-244-5593-8
811.162.3'243(076.3)
COBISS.SI-ID 81696265
26

CWICZENIA ze stylistyki / redaktor naukowy Dorota Zdunkiewicz-Jedynak. - Warszawa :
Wydawnictwo Naukowe PWN, 2012. - 597 str. : ilustr. ; 24 cm
Kazalo

ISBN 978-83-01-16425-6 (brog.)

811.162.1'38
821.162.1.09

COBISS.SI-ID 182104835
27
JAROSZ, Beata
Jezyk zawodowy polskich dziennikarzy prasowych (XIX-XXI w.) / Beata Jarosz. - Lublin :
Wydawnictwo Uniwersytetu Marii Curie-Sktodowskiej, 2023. - 951 str. ; 25 cm

Bibliografija: str. 805-889. - Summary. - Kazala

ISBN 978-83-227-9717-4 (trda vez.)
ISBN 83-227-9717-6

811.162.1'38
COBISS.SI-ID 181783555
28
MARKOWSKI, Andrzej, 1948-
Lepiej po polsku / Andrzej Markowski. - Warszawa : Agora, 2019. - 215 str. ; 22 cm
ISBN 978-83-268-2934-5 (vez.)
811.162.1'37

COBISS.SI-ID 187410691

29


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/81696265
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/182104835
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/181783555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/187410691

MROZEK, Stawomir, 1930-2013

Nocny ekspres / Stawomir Mrozek ; opracowata Matgorzata Smereczniak ; [ttumaczenie na
jezyk angielski: Karolina Krysta, ttumaczenie na jezyk niemiecki: Martina Kuhnert]. - Wyd. 2. -
Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu Slgskiego, 2022. - 59, [5] str. : ilustr. ; 17 cm. - (Czytaj
po Polsku : materiaty pomocnicze do nauki jezyka polskiego jako obcego : edycja dla srednio
poczatkujgcych, ISSN 2720-5800 ; t. 11) ([Podreczniki i Skrypty Wydawnictwa Uniwersytetu
Slaskiego w Katowicach] ; 218)

Besedilo uvoda vzporedno v polj. in prevod v angl. in nem. - Bibliografija: str. 61. - Raven
c1/c2

ISBN 978-83-801-2687-9 (br.)
ISBN 83-801-2687-4
ISBN 978-83-801-2688-6! (e-knjiga)

811.162.1(075.9.062+076)
821.162.1-3

COBISS.SI-ID 188247043

811.163 Juznoslovanski jeziki

30
BESKER, Inoslav, 1950-

Rije€ po rijec : leksikografsko-filoloske postile 2011.-2019. / Inoslav Besker. - 2., prosireno
izd. - [Zagreb] : Profil, 2020. - 201 str. ; 21 cm

ISBN 978-953-313-746-9
ISBN 953-313-746-0

811.163.42'373
COBISS.SI-ID 179055363
31
BOZOVIC, Slobodan Z.
Durmitorski lokalizmi : rije¢i koje nijesu jo$ umrle, a ka’ée ne znamo / Slobodan Z. BoZovic.
- Novi Sad : Prometej, 2022. - 199 str. ; 21 cm. - (Lingvisticke edicije. Edicija Mali recnici ; knj.
9)
Cir. - Biografija: str. 199. - Bibliografija: str. 197
ISBN 978-86-515-1986-7 (trda vez.)

811.163.4'374.2'373.45(497.16)(038)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/188247043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/179055363

COBISS.SI-ID 72020489
32
DABETIC, Radomir

Pisete li za medije : novinarska ogresenja o jezik / Radomir Dabeti¢. - 1. izd. - Novi Sad :
Prometej, 2020. - 162 str. ; 21 cm. - (Lingvisticke edicije. Edicija Popularna lingvistika ; knj.
18)

Cir. - Re¢nik greSaka: str. 116-157. - O avtorju: str. 162. - Bibliografija: str. 159-161
ISBN 978-86-515-1694-1

811.163.41'271.1(035):316.774:659.3

COBISS.SI-ID 23237897

33

DIMITRIJEVIC, Ivan, 1974-

Tajni jezik Srba : etnolingvisticko objasnjenje srpskih poslovica i izreka / Ivan Dimitrijevic. -
1. izd. - Novi Sad : Prometej, 2019. - 167 str. ; 21 cm. - (Lingvisti¢ke edicije. Edicija Popularna
lingvistika ; knj. 15)

Cir. - Spremno besedilo Danka Sipke na ov. - Bibliografija z opombami na dnu str.

ISBN 978-86-515-1533-3 (trda vez.)

811.163.41'27
398(=163.41):81

COBISS.SI-ID 330822663
34
DURMISEVIC, Elma

Univerbacija u bosanskom jeziku / Elma Durmisevic. - 1. izd. - Sarajevo : Slavisti¢ki komitet,
2023. - 232 str. : sl. avtorice ; 25 cm. - (Biblioteka Bosnistika / Slavisticki komitet. Monografije
; knj. 26)

O autorici: str. [233]. - Bibliografija: str. 210-218. - Bibliografija z opombami na dnu str. -
Rjecnik univerba: str. 219-226. - Summary ; Rezjume. - Kazala

ISBN 978-9958-648-30-4
811.163.43'373.611
COBISS.SI-ID 56010246

35


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/72020489
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/23237897
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/330822663
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/56010246

JOVANOVIC, Miroslav, 1962-2014
Jezik i drustvena istorija. Protiv Vuka / Miroslav Jovanovié. - Beograd : Sluzbeni glasnik,
2022. - 555 str. ; 23 cm. - (Biblioteka Sabornik / [SluZbeni glasnik, Beograd])

Cir. - Filoloski dogmaticari i knjiZzevni jezik / Jovan Skerli¢: str. [511]-513. - Dva pisma o jeziku
/ Branislav Nusic: str. [514]-517. - Informativni glosar autora: str. [528]-539. - Miroslav
Jovanovic i drustvena istorija / Milos Timotijevic: str. [541]-555. - Bibliografija z opombami na
dnu str. - Bibliografija: [521]-527

ISBN 978-86-519-2868-3 (brog.)
811.163.41'26
COBISS.SI-ID 74423561

36
KOVACEVIC, Milos, 1953-

Srpski jezik i srpski jezici / Milo$ Kovacevic. - Beograd : Jasen, 2021. - 183 str.; 21 cm. -
(Biblioteka Jezikoslovlje)

Cir. - O autoru: str. 181-183. - Bibliografija z opombami na dnu str. - Bibliografska zabiljeska:
str. 169. - Bibliografija: str. 171-179

ISBN 978-86-6293-106-1 (bros.)

811.163.41'26
81-11:811.163.4'28

COBISS.SI-ID 46850313

37
MARCETA, Jovana

Hrana u francuskoj, italijanskoj i srpskoj frazeologiji / Jovana Marceta. - Beograd :
Zaduzbina Andrejevi¢, 2021. - 101 str. : graf. prikazi ; 24 cm. - (Biblioteka Dissertatio /
Zaduzbina Andrejevié, ISSN 0354-7671 ; 386)

Monografija po doktorski disertaciji 'Kulinarska terminologija u francuskoj, italijanskoj i
srpskoj frazeologiji iz 2016 (Filozofska fakulteta Univerze v Novem Sadu). - Cir. - O avtorici na
ov. - Abstract: str. 9-10 ; Abrégé: str. 11-12 ; Riassunto: str. 13-14. - Bibliografija: str. 82-85. -
Indeks pojmova: str. 86. - Summary: Food in French, Italian and Serbian phraseology: str. 87-
91

ISBN 978-86-525-0401-5 (brog.)
811.163.41'276.6:641.5

811.133.1'276.6:641.5
811.131.1'276.6:641.5


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/74423561
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/46850313

COBISS.SI-ID 38485769

38
NAUCNI skup Aktuelna pitanja srpskog pravopisa (2021 ; Beograd)

Novi prilozi srpskom pravopisu : (zbornik radova sa Nau¢nog skupa "Aktuelna pitanja
srpskog pravopisa" odrzanog u Beogradu 23. oktobra 2021). 2 / [priredili Veljko Brboric,
Isidora Bjelakovic]. - Novi Sad : Matica srpska ; Beograd : Odbor za standardizaciju srpskog
jezika, 2022. - 344 str. : graf. prikazi, tabele ; 24 cm

Cir. - Bibliografija z opombami na dnu str. - Bibliografija pri vseh prispevkih. - Povzetek v
angl., nem. ali rus. pri vseh prispevkih

ISBN 978-86-7946-390-6
811.163.41'35(082)
COBISS.SI-ID 72127497
39
OKUKA, Milos
Na putevima standardizacije srpskog jezika i usvajanja Vukovog jezika i pravopisa / Milos
Okuka. - Novi Sad : Prometej, 2020 (Novi Sad : Prometej). - 636 str. ; 21 cm. - (Lingvisti¢ke
edicije. Edicija Izbor ; knj. 3)

Nasl. na ov. in hrb.: Na putevima standardizacije srpskog jezika. - Cir. - Spremno besedilo Ane
Macanovié na ov. - Bibliografija z opombami na dnu str. - Bibliografija: str. 597-625. - Kazalo

ISBN 978-86-515-1677-4 (trda vez.)
811.163.41'26
COBISS.SI-ID 21618441
40
PIPER, Predrag
Normativna gramatika srpskoga jezika / Predrag Piper, Ivan Klajn, Rajna Dragicevic. - 4.,
izmenjeno i dopunjeno izd. - Novi Sad : Matica srpska, 2022. - 766 str. ; 24 cm
Cir. - Bibliografija: str. 635-638. - Kazala
ISBN 978-86-7946-377-7 (trda vez.)
811.163.41'36

COBISS.SI-ID 57605385

41


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/38485769
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/72127497
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/21618441
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/57605385

REUIC, Mitra
Identitet i integritet srpskog jezika na Kosovu i Metohiji / Mitra Relji¢. - Novi Sad : Matica
srpska, 2022. - 371 str.; 24 cm

Cir. - Bibliografija z opombami na dnu str. - Bibliografija: str. 335-359. - Kazalo. - Povzetek v
angl. in rus.

ISBN 978-86-7946-408-8 (bros.)
811.163.41'27(497.115)
COBISS.SI-ID 77472009
42
RISTIC, Stana

Kognitivni pravac u srpskoj etnolingvistici - poceci razvoja i aktuelni problemi / Stana Ristic,
Ivana Lazi¢ Konjik. - Beograd : Institut za srpski jezik SANU, 2020. - 401 str. ; 24 cm. -
(Monografije / Institut za srpski jezik SANU = Monographs / Institute for the Serbian
Language SASA ; 29)
Na vzpor. nasl. str.: A cognitive trend in Serbian ethnolinguistics - early development and
current issues / Stana Risti¢, Ivana Lazi¢ Konjik. - Cir. - Bibliografija z opombami na dnu str. -
Bibliografija: str. 367-380. - Rezjume: Kognitivnoe napravlenie v serbskoj etnolingvistike -
nacalo razvitija i aktual'nye problemy. - Summary: A cognitive trend in Serbian
ethnolinguistics - early development and current issues. - Kazala
ISBN 978-86-82873-71-6
811.163.4:39(497.11)
COBISS.SI-ID 22208009
43

RIECNIK velikoga i maloga pogetnog slova / autori Goranka Blagus Bartolec ... [et al.] ;
urednici Goranka Blagus Bartolec, Zeljko Jozi¢. - Zagreb : Institut za hrvatski jezik i
jezikoslovlje, 2022. - 723 str. ; 25 cm
500 izv. - Bibliografija: str. 721
ISBN 978-953-7967-76-5
811.163.42'35(038)
COBISS.SI-ID 153981699

44


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/77472009
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/22208009
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/153981699

STAKIC, Milan
Srpski glagolski oblici danas / Milan Stakié. - Beograd : Jasen, 2020. - 463 str. ; 21 cm. -
(Biblioteka Jezikoslovlje / [Jasen, Beograd])
Cir. - Bibliografija: str. 433-437. - Kazala
ISBN 978-86-6293-103-0 (bros.)
811.163.41'367.625
COBISS.SI-ID 34775049
45
STOJANOVIC, Ana M.
Italijansko-srpski re¢nik pravne terminologije / Ana Stojanovic. - 1. izd. - Novi Sad :

Prometej, 2022. - 155 str. ; 21 cm. - (Lingvisticke edicije. Edicija Mali re¢nici ; knj. 8)

Beleska o autoru: str. 155. - Na ov. napacno naveden nasl. zbirke: Recnici. - Bibliografija: str.
153

ISBN 978-86-515-1905-8 (trda vez.)

811.163.41'373:811:131.1
34(038)=131.1=163.41

COBISS.SI-ID 58440713

811.163.6 Slovenscina
46
BOKAL, Ljudmila

Zirovski slovar / Ljudmila Bokal, Martin Eniko ; [avtorici dodatnih besedil Marija Stanonik,
Vera Smole ; shema slovarskega sestavka Drago Bokal st. ; ilustracije Martin Eniko ;
fotografije Ljudmila Bokal ... [et al.] ; risba skinovca Ciril Stanonik]. - Ziri : Muzejsko drustvo,
2023. - 388 str. : ilustr. ; 24 cm. - (Zbirka KnjiZnica Zirovskega ob¢&asnika ; zv. 31)
Bibliografija: str. 373-388
ISBN 978-961-92275-4-1
811.163.6'282(497.47iri)(038)
COBISS.SI-ID 171567363

47


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/34775049
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/58440713
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/171567363

NOVAK, Magdalena, uciteljica slovenscine (Berlin)

Slowenisch fiir absolute Anfanger : --- kinderleicht fiir Erwachsene. Lehrbuch / Magdalena
Novak. - 1. Aufl. - Stuttgart : Schmetterling, 2023 (Kostinbrod : Multiprint). - 180 str. : ilustr. ;
23 cm

Na nasl. str.: Niveau A1-A2. - Besedilo v nem. ali slov.
ISBN 3-89657-960-6

811.163.6(075)

COBISS.SI-ID 157015811

48

POLSKO-stowenski dialog miedzykulturowy = Slovensko-poljski medkulturni dialog /
redakcja Monika Gawlak, Nikolaj Jez, Leszek Matczak ; przy wspotpracy redakcyjnej Tiny
Jugovié. - Wyd. 1. - Katowice : Wydawnictwo Uniwersytetu Slgskiego, 2023. - 314 str. : ilustr.
; 24 cm. - (Biblioteka Przektaddw Literatur stowianskich)

Dostopno tudi na:
https://monograph.us.edu.pl/index.php/wydawnictwo/catalog/view/PN.4188/115/85. -
Prispevki v pol. ali slov. - Bibliografija ter izvlecek v jeziku prispevka in povzetek v angl. pri
vseh prispevkih. - Kazalo

ISBN 978-83-226-4353-2
doi: 10.31261/PN.4188

811.163.6:811.162.127(082)
316.7:82(091)

COBISS.SI-ID 185536259

49
STRITAR Kucuk, Mojca

Slovenscina 1+ : besedila in besedis¢e za juznoslovanske govorce slovenscine kot drugega
jezika 1.2 / Mojca Stritar Kucuk, Stasa Pisek in Helena Ster ; [ilustracije Stasa Pisek, Petra
Lapajne Povirk]. - 1. natis. - Ljubljana : Zalozba Univerze, 2023. - 59 str. : ilustr. ; 30 cm

ISBN 978-961-297-224-0
811.163.6'243(075.4)(076)
COBISS.SI-ID 176546307
50

TIVADAR, Hotimir

Glasoslovje za ucitelje : predavanje z delavnico : [pomozZno gradivo] / Hotimir Tivadar. -
[Ljubljana : H. Tivadar, 2023]. - 14 str. :ilustr. ; 30 cm


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/157015811
https://monograph.us.edu.pl/index.php/wydawnictwo/catalog/view/PN.4188/115/85
https://dx.doi.org/10.31261/PN.4188
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/185536259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/176546307

Ov. nasl. - 1z8lo v okviru programov nadaljnjega izobraZevanja in usposabljanja strokovnih
delavcev v vzgoji in izobrazevanju za Solsko leto 2022/2023. - Drugi dodatek k nasl. naveden
v glavi besedila

811.163.6'342
COBISS.SI-ID 183235843

51
TIVADAR, Hotimir

Pravopisna delavnica za zaposlene na Filozofski fakulteti : CPI FF UL - 22. 2.-15. 3. 2023 :
[osnovno gradivo za vaje in diskusijo. Pravopis 1, sreda 8.00-9.35 (pred. 05)] / Hotimir
Tivadar. - [Ljubljana : H. Tivadar, 2023]. - 25 str. :ilustr. ; 30 cm

Ov. nasl.
811.163.6'35
COBISS.SI-ID 183374595

52
TORKAR, Silvo

Rokopisna zbirka slovenskih krajevnih imen iz Metelkove zapuscine / Silvo Torkar s
sodelovanjem Draga Trpina ; [uredili Andreja Legan Ravnikar, Alenka Jelovsek]. - 1. izd., 1.
natis. - Ljubljana : ZaloZzba ZRC, 2023- .- Zv.<1->; 28 cm. - (Zbirka Linguistica et philologica
; 44)

Dosedanja vsebina:
Knj. 1. - 2023. - 329 str.

ISBN 978-961-05-0806-9 (zv. 1)
811.163.6'373.21

COBISS.SI-ID 176588547

81'25 Prevajanje. Tolmacenje

53
PRIMORAC, Antonija

Sto ¢itamo kad &itamo hrvatskog Sherlocka Holmesa : prijevod, pasti$ i digitalni zaokret u
svjetskoj knjizevnosti / Antonija Primorac. - Rijeka : Filozofski fakultet, 2023. - 161 str. : ilustr.
;24 cm

200 izv. - Bibliografija: str. 130-143. - Kazalo


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/183235843
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/183374595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/176588547

ISBN 978-953-361-097-9
81'25:82.091
COBISS.SI-ID 187979011

54

PRZESTRZENIE przektadu. 7 / pod redakcjg Jolanty Lubochy-Kruglik ... [et al.]. - Katowice :
Slask : Stowarzyszenie Inicjatyw Wydawniczych, 2023. - 196 str. ; 25 cm. - (Studia o
Przektadzie ; nr 52)

Prispevki tud v angl. in rus. - Bibliografija pri posameznih prispevkih. - Povzetki v angl., polj.
in rus. pri posameznih prispevkih

ISBN 978-83-8183-170-3 (trda vez., Slask)
ISBN 83-8183-170-9

81'25(08)

COBISS.SI-ID 188237059

82.0 Literarna veda in teorija

55
BLAZIC, Milena

Pravlji¢na in literarna Ljubljana / Milena Mileva Blazi¢, Mateja Kregar Gliha, Kasilda Bedenk
; [fotografije Ljubljane Dunja Wedam)]. - Jezero : Morfemplus, 2022 (tiskano v Sloveniji). - 105
str. :ilustr.; 22 cm

Zvd. na spojnih listih. - 500 izv. - O avtoricah: str. 6. - Bibliografija: str. 93-94
ISBN 978-961-7067-78-1 : 24,90 EUR
821.163.6.09-93

COBISS.SI-ID 57306371

56
BRAJOVIC, Tihomir

Tumacenje lirske pesme : od teorije do interpretativne prakse / Tihomir Brajovic. - Novi
Sad : Akademska knjiga, 2022. - 251 str. ; 23 cm. - (Biblioteka Horizonti / Akademska knjiga,
Novi Sad)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/187979011
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/188237059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/57306371

Beleska o autoru: str. [253]. - Bibliografija: str. [239]-251. - Bibliografija z opombami na dnu
str. - Nagrada , Nikola MiloSevi¢“ za najboljSo knjigo na podrocju literarne teorije in
umetnosti, estetike in filozofije

ISBN 978-86-6263-375-0 (bros.)
821-14.09
COBISS.SI-ID 50138377

57

JANKO Kos in slovenska primerjalna knjizevnost / Tone Smolej (ur.). - 1. izd. - Ljubljana :
Zalozba Univerze, 2023 (Ljubljana : Birografika Bori). - 332 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka
Historia facultatis, ISSN 2712-6242)

200 izv. - Seznam predavanj Janka Kosa na Filozofski fakulteti (1970-2005) / Irena Ipavec
Dobrota: str. 241-247. - Mentorstvo pri doktorskih disertacijah in magistrskih delih: str. 317-
318. - Bibliografija Janka Kosa 1948-2023 / Martin Grum: str. 249-315. - Bibliografija na
koncu prispevkov. - Summary / translated by Nada Groselj. - Kazalo. - Financer: ARRS,
Programi, P6-0239, S, Literarnoprimerjalne in literarnoteoretske raziskave. - Financer: ARRS,
Programi, P6-0265, SI, Medkulturne literarnovedne Studije

ISBN 978-961-297-141-0: 27,90 EUR
doi: 10.4312/9789612971403

82.091Kos J.(082)
012Kos J.

COBISS.SI-ID 159926275

58
JESENOVEC, Ana, 1960-

Knjizevnost na maturi 2023 : [maturitetno gradivo kot pripomocek zahtevanih znanj po
katalogu] / Ana Jesenovec, Jaka Lenardic. - Menges : Ico, 2022 ([Jastrebarsko] : Og grafika). -
240 str. :ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka Priro¢niki / Ico ; $t. 91)

Dodatek k nasl. naveden na ov. - Bibliografija: str. 235-237
ISBN 978-961-7143-09-6 : 19,70 EUR

821.09:37.091.27:373.5
37.091.27:821.09:373.5

COBISS.SI-ID 99658755
59

JESENOVEC, Ana, 1960-
Knjizevnost na maturi 2024 : [maturitetno gradivo kot pripomocek zahtevanih znanj po


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/50138377
https://dx.doi.org/10.4312/9789612971403
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/159926275
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/99658755

katalogu] / Ana Jesenovec, Jaka Lenardic. - Menges : Ico, 2023 ([Jastrebarsko] : Og grafika). -
245 str. :ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka Prirocniki / Ico ; St. 92)

Dodatek k nasl. naveden na ov. - Na ov. tudi: Hitra priprava na maturo. - Bibliografija: str.
225-227

ISBN 978-961-7143-15-7 : 21,10 EUR

821.09:37.091.27:373.5
37.091.27:821.09:373.5

COBISS.SI-ID 141582083
60
JESENOVEC, Ana, 1960-
Poklicna matura. Knjizevnost : (izdaja 2024) : [maturitetno gradivo kot pripomocek
zahtevanih znanj po katalogu] / Ana Jesenovec, Jaka Lenardic. - Menges : Ico, 2023

([Jastrebarsko] : Og grafika). - 160 str. : ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka Priro¢niki / Ico ; $t. 94)

Drugi dodatek k nasl. naveden na ov. - Na ov. tudi: Hitra priprava na maturo. - Bibliografija:
str. 155-156

ISBN 978-961-7143-17-1:17,10 EUR

821.09:37.091.27:377
37.091.27:821.09:377

COBISS.SI-ID 141585155
61
KRATKA, Eva
Vizualni poezie : pojmy, kategorie a typologie ve svétové kontextu / Eva Kratka. - 1. vyd. -
Brno : Host, 2016. - 234 str. : ilustr. ; 21 cm

Bibliografija: str. 194-220. - Bibliografija z opombami na dnu str. - Kazalo. - Summary

ISBN 978-80-7491-501-7 (br.)
ISBN 80-7491-501-8

82.0"1900/1945":72
821.162.3.09-1

COBISS.SI-ID 189069571

82.09 Literarna kritika. Literarne studije


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/141582083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/141585155
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/189069571

62

HANDKE u Srbiji : zbornik radova / [urednik Dusko Paunkovié]. - Beograd : Udruzenje
knjizevnih prevodilaca Srbije, 2020. - 296 str. ; 21 cm
Cir. in lat. - Opombe z bibliografijo na dnu str.

ISBN 978-86-906981-6-5

821.112.2(436).09Handke P.(082)
929Handke P.(082)

COBISS.SI-ID 111637507
63
TISMA, Aleksandar
Zapisi o knjizevnosti : 1953-1965. 3 / Aleksandar TiSma. - Novi Sad : Akademska knjiga,
2022. - 401 str. ; 22 cm. - (Biblioteka Celokupna dela / Aleksandar Tisma ; knj. 20)
O avtorju na zavihku $¢itnega ov.

ISBN 978-86-6263-401-6 (trda vez.)

821.09
821.163.41-4

COBISS.SI-ID 65291017

821.112.2 Nemska knjizevnost
64
HADERLAP, Maja
Angel of oblivion / Maja Haderlap ; translated from the German by Tess Lewis. - 1st
Archipelago Books ed. - Brooklyn : Archipelago Books, 2016. - 289 str. ; 18 cm
Prevod dela: Engel des Vergessens. - O avtorici in prevajalki na zadnjem zavihku ov.

ISBN 978-0-914671-46-6

821.112.2(436)-312.6
821.163.6(436)-312.6

COBISS.SI-ID 512381562

65


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/111637507
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/65291017
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/512381562

HANDKE, Peter, 1942-

Pitajudi u suzama : potonji zapisi o dva krstarenja Jugoslavijom u ratu, marta i aprila 1999.
/ Peter Handke ; s nemackog preveo Zarko Radakovi¢. - 1. izd. - Novi Sad : Prometej, 2020
(Novi Sad : Prometej). - 106 str. ; 20 cm

Cir. - Prevod djela: Unter Tranenfragend / Peter Handke. - Bele$ka o piscu / Zako Radakovi¢:
str. 105-106

ISBN 978-86-515-1701-6 (brog.)

821.112.2(436)-94
341.311(497.1)"1999"(093.3)

COBISS.SI-ID 23308041

821.112.2.09 Studije o nemski knjizevnosti

66

PETER Handke ili Pravda za ¢oveka i Cove¢nost / urednistvo Ilvan Negrisorac ... [et al.]. -
Novi Sad : Matica srpska, 2021. - 561 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Spomenica po¢asnom ¢lanu
Matice srpske ; knj. 1)

Cir. - Grada za bibliografiju Petera Handkea / pripremile Sladana Suba$i¢, lvana Zivkovié: str.
459-529. - Bibliografija z opombami na dnu str. - Bibliografija pri posameznih prispevkih. -
Povzetek v angl. ali nem. pri posameznih prispevkih. - Kazalo

ISBN 978-86-7946-345-6 (trda vez.)

821.112.2.09(436)
012Handke P.

COBISS.SI-ID 43497737

821.161 Vzhodnoslovanske knjizevnosti

67
NABOKOV, Vladimir Vladimirovic

Kralj, dama, fant : roman / Vladimir Nabokov ; prevedel Borut Krasevec. - Ljubljana : LUD
Serpa, 2023 ([Begunje] : Cicero). - 242 str. ; 21 cm. - (Zbirka Klasi¢na Serpa ; 81)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/kralj-dama-fant/ - predstavitev
knjig. - Prevod dela: Korol', dama, valet. - 500 izv.


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/23308041
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/43497737
https://www.dobreknjige.si/knjige/kralj-dama-fant/

ISBN 978-961-7199-06-2 : 20,00 EUR
821.161.1-311.2

COBISS.SI-ID 152514563

821.162 Zahodnoslovanske knjizevnosti

68
BLAZKOVA, Jaroslava, 1933-2017

Happyendi / Jaroslava Blazkova ; prevedla Stanislava Chrobakova Repar ; [spremni besedi
Jana Cvikov3, Stanislava Chrobdkova Repar]. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2024 ([Nova Gorica] :
Grafika Soca). - 145 str. ; 22 cm. - (Zbirka Branje. Proza)

Prevod dela: Happyendy. - 500 izv. - Ko Zenska pise Zenski / Jana Cvikova: str. 131-133. -
Paralele "Happyendov" : (spremna beseda) / Stanislava Chrobdkova Repar: str. 135-142. - O
avtorici: str. 143

ISBN 978-961-7204-14-8 : 24,90 EUR

821.162.4-311.2
821.162.4-312.7
821.162.4.09Blazkova J.

COBISS.SI-ID 174299139

69
BODNAROVA, Jana

Dno : tri drame / Jana Bodnarova ; [prevedli Marusa Avman Palermo ... et al.]. - Ljubljana :
Javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti - revija Mentor, 2023 (Begunje :
Cicero). - 198 str. : sl. avtorice ; 19 cm. - (Zbirka Mentorjeva prevajalnica)

300 izv. - Prevod del: Lampidnovy sprievod ; Dievéa z morského dna ; Snezny vrchol. -
Gledalis¢e premore najbolj ¢aroben prostor : pogovor z Jano Bodnarovo / Etela Farkasova:
str. 161-189. - O avtorici: str. 190-193. - Vsebina: Sprevod lampijonov ; Dekle z morskega dna
: Snezni vrh

ISBN 978-961-7152-59-3 : 19,00 EUR

821.162.4-2(081)
821.162.4.09Bodnarova J.(047.53)

COBISS.SI-ID 163720963

70


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/152514563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/174299139
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/163720963

BOGLAR, Krystyna, 1931-2019

Klementina ima rada rdeco / Krystyna Boglar ; ilustriral Bohdan Butenko ; prevedla Stasa
Pavlovié. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2022 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 164 str.
silustr. ; 21 cm. - (KnjiZnica Sinjega galeba ; 354)

Prevod dela: Klementyna lubi kolor czrewony. - 1.200 izv. - Navedba zbirke v kolofonu: Sinji
galeb. - O avtorjih: str. [167]

ISBN 978-961-01-6551-4 : 22,98 EUR
821.162.1-93-311.2
COBISS.SI-ID 113855235

71
BUTEVIC, Valerij

Swiat w grupie ryzyka / Walery Butewicz, Jacek Adamczyk, Mitosz Tomkowicz. - Wyd. 1. -
Krakdw : Instytut Literatury, 2020. - 267 str. ; 22 cm. - (Dzienniki Pandemiczne Instytutu
Literatury)

Vsebina: Dziennik uroku zarazy / Walery Butewicz ; Dziennik wiosny 2020 / Jacek Adamczyk ;
Pandemiumium / Mitosz Tomkowicz

ISBN 978-83-66765-26-9
ISBN 83-66765-26-1
ISBN 978-83-64708-90-9
ISBN 83-64708-90-2

821.162.1-94
821.161.2-94

COBISS.SI-ID 178883843

72
KAPUSCINSKI, Ryszard

Imperij / Ryszard Kapuscinski ; prevedel Niko Jez ; [spremna beseda Niko JeZ]. - 1. izd. -
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 323 str. ; 25 cm. - (Zbirka
Premiki)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/imperij/ - predstavitev knjig. -
Prevod dela: Imperium. - 1.000 izv. - Ziveti z Imperijem / Niko JeZ: str. 311-320. - Bibliografija:
str. 307-309

ISBN 978-961-01-7274-1: 37,99 EUR

821.162.1-992
821.162.1.09Kapuscinski R.


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/113855235
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/178883843
https://www.dobreknjige.si/knjige/imperij/

COBISS.SI-ID 168713987

73
PRAHA v mnozném cisle : antologie povidek ¢eskych spisovatell o Praze / vybrali a
usporadali Radim Kopa¢ a Jakub Sofar. - V Praze : Slovart, 2019. - 262 str. : ilustr. ; 22 cm

Bibliografija z opombami na dnu str. - Vsebina: Zastaveni¢ko u Cerné brariky / Josef Kajetdn
Tyl ; Vltava / Karolina Svétla ; Prochazka po Karlové mosté / Jan Neruda ; Jak bylo zavedeno v
Praze piti ¢aje / Karel Ladislav Kukla ; Praha / Gustav Meyrink ; Zlovéstna madona / Jifi
Karasek ze Lvovic ; Strasidlo Zidovského mésta / Paul Leppin ; Historie se zachrannym pdsem
pro sebevrahy / Jaroslav Hasek ; Jedova chyse, tanec s mrtvolou / Egon Ervin Kisch ; Sen /
Jaroslav Durych ; Kupon / Karel Capek ; Pérovy muz / Jan Weiss ; Praha, rano 15. bfezna 1939
/ Milena Jesenska ; Bio Minuta / Frantisek Hrubin ; Kafkarna / Bohumil Hrabal ; Hvézdna
mapa véednich dn(i Malé Strany / Jindfiska Smetanova ; Babyldnsky pFibéh / Josef Skvorecky
; Peklo penéz / Jan Zabrana ; Tajemstvi na Karlové mosté / Roman Raz ; Povidka
malostranska / Edgar Dutka ; Laska / Tereza Bouckova ; Jedno odpoledne / Emil Hakl ; Noc /
Véaclav Kahuda ; Prazské Jezuldtko / Milo$ Urban ; Prvni eroticky symbol Cech / Hana
Pachtova

ISBN 978-80-7529-782-2 (trda vez.)
ISBN 80-7529-782-2

821.162.3-32(437.311)(082.21)
COBISS.SI-ID 179022851

74
RUDZKA, Zyta

Ten sie Smieje, kto ma zeby / Zyta Rudzka. - Wyd. 1. - Warszawa : Wydawnictwo WAB,
2022. - 252 str. : sl. avtorice ; 20 cm. - (Archipelagi)

ISBN 978-83-831-8198-1 (trda vez.)
ISBN 83-83-18198-1

821.162.1-31
COBISS.SI-ID 178883331
75
SZYMBORSKA, Wistawa, 1923-2012
Wiersze wszystkie / Wistawa Szymborska. - Krakéw : Wydawnictwo Znak, 2023. - 791 str. :

ilustr. ; 21 cm

Avtoricina sl. in bio-bibliografija na spojnih listih. - Zycie nie do pojecia : o poezji Wistawy
Szymborskiej / Wojciech Ligeza: str. 721-764. - Kazalo

ISBN 978-83-240-6639-1 (vez.)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/168713987
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/179022851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/178883331

821.162.1-1
COBISS.SI-ID 183944451

76
SZYMBORSKA, Wistawa, 1923-2012

Zabawy literackie : z ilustracjami autorki / Wistawa Szymborska. - Krakéw : Wydawnictwo
Znak, 2023. - 279 str. :ilustr. ; 21 cm

Avtoricina sl., spremna beseda in bio-bibliografija na spojnih listih. - Postowie / Joanna
Szczesna : str. 241-268. - Kazalo

ISBN 978-83-240-6742-8 (vez.)
821.162.1-7

COBISS.SI-ID 183984899

821.162.09 Studije o zahodnoslovanskih knjizevnostih

77
CESKA literatura v prekladu : 1989-2020 : katalog k vystavé / Tomas Kubicek (ed.). - 1. vyd.
- Brno : Moravska zemska knihovna v Brné, 2022. - 76 str. : ilustr. ; 27 cm

Dostopno tudi na: http://krameriusndk.nkp.cz/search/handle/uuid:85bfe270-54f1-11ed-
8756-005056827e51. - Ov. nasl. - Summary. - Bibliografija: str. 72-74. - Bibliografija z
opombami na dnu str.

ISBN 978-80-7051-322-4 (br.)
ISBN 80-7051-322-5

821.162.3.09:81'255.4"1989/2020"(083.824)
COBISS.SI-ID 179030275
78
DARSKA, Bernadetta, 1978-
Czas reportazu : o tym, co dzito sie wokot gatunku po 2010 roku / Bernadetta Darska. -

Olsztyn : Wydawnicwo Unywersytetu Warminsko-Mazurskiego, 2023. - 353 str. ; 21 cm

Spremna beseda in bio-bibliografija s sliko avtorice na zavihkih ov. - Kazalo. - Biografija: str.
319-339

ISBN 978-83-8100-372-8 (brog.)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/183944451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/183984899
http://krameriusndk.nkp.cz/search/handle/uuid:85bfe270-54f1-11ed-8756-005056827e51
http://krameriusndk.nkp.cz/search/handle/uuid:85bfe270-54f1-11ed-8756-005056827e51
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/179030275

821.162.1.09
COBISS.SI-ID 185436931

79
NECKA-Czapska, Agnieszka

Polifonia : literatura polska poczatku XXI wieku / Agnieszka Necka. - Katowice :
Wydawnictwo Uniwersytetu Slaskiego, 2015. - 228, [4] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Prace Naukowe
Uniwersytetu Slaskiego w Katowicach, ISSN 0208-6336 ; nr 3327)

Povzetek v angl. in nem. - Bibliografija z opombami na dnu str. - Kazalo

ISBN 978-83-8012-595-7 (br.)
ISBN 83-8012-595-9 (br.)

ISBN 978-83-8012-596-4 (e-knjiga)
ISBN 83-8012-596-7 (e-knjiga)

821.162.1.09-3"20"
COBISS.SI-ID 188235267

80
SEVSEK Sramel, Spela

Od Donave do Vltave : pregled ¢eske in slovaske knjizevnosti / Spela Seviek Sramel, Jana
Snytovd ; [prevod Tatjana Jamnik (poglavja 1-3.1), Barbara Okorn (poglavja 3.2—4.4). - 1. izd.
- Ljubljana : Zalozba Univerze, 2023 ([Ljubljana] : Birografika Bori). - 232 str. : ilustr. ; 24 cm

Dostopno tudi na: https://ebooks.uni-lj.si/ZalozbaUL/catalog/book/507. - 150 izv. -
Bibliografija: str. 227-232

ISBN 978-961-297-235-6 : 19,90 EUR
doi: 10.4312/9789612972387

821.162.3.09"8/18"(091)(075.8)
821.162.4.09"8/18"(091)(075.8)

COBISS.SI-ID 178413571
81
SZYMBORSKA, Wistawa, 1923-2012
Wszystkie lektury nadobowigzkowe / Wistawa Szymborska. - Krakéw : Wydawnictwo Znak,
2023.-844 str.; 21 cm
Avtoricina sl., spremna beseda in bio-bibliografija na spojnih listih. - Kazali

ISBN 978-83-240-6766-4 (vez.)

821.162.1.09


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/185436931
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/188235267
https://ebooks.uni-lj.si/ZalozbaUL/catalog/book/507
https://dx.doi.org/10.4312/9789612972387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/178413571

COBISS.SI-ID 183992323

821.163 Juznoslovanske knjiZzevnosti
82
ANDONOVSKI, Petar
Poletje, v katerem te ni / Petar Andonovski ; iz makedonscine prevedel Saso Puljarevié. -

Ljubljana : Skuc, 2023 ([Smarje - Sap] : Mi§mas). - 90 str. ; 21 cm. - (Zbirka Lambda ; 166)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/poletje-v-katerem-te-ni-2/ -
predstavitev knjig. - Prevod dela: Leto vo koe te nema. - 500 izv. - O avtorju na zadnji str. ov.

ISBN 978-961-6983-82-2 : 19,00 EUR
821.163.3-311.2
COBISS.SI-ID 179810051
83
ANTOLOGUA srpskog pesnistva : deset vekova / [priredio] Tiodor Rosié. - Gornji Milanovac
: Prima, 2021 (Beograd : Neven). - 486 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Biblioteka Antologije / Prima,

Gornji Milanovac)

Cir. - llustr. na spojnih listih. - Predgovor / Tiodor Rosi¢: str. 7-26. - Beleske o pesnicima: str.
432-467.

ISBN 978-86-6249-251-7 (vez.)

821.163.41-1(082.2)
821.163.41.09-1"8/19"

COBISS.SI-ID 32011017
84
BARNA, Laura
Sve moje sestre / Laura Barna. - 1. Deretino izd. - Beograd : Dereta, 2021. - 207 str. ; 21
cm. - (Biblioteka Savremena srpska knjizevnost)
O avtorici na zavihkih ov.
ISBN 978-86-6457-372-6

821.163.41-31

COBISS.SI-ID 186426883


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/183992323
https://www.dobreknjige.si/knjige/poletje-v-katerem-te-ni-2/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/179810051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/32011017
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/186426883

85
BLASKOVIC, Laslo, 1966-

Prateci vokali : sréana mana, lapsus, materijalna greska / Laslo Blaskovi¢. - Beograd :
Arhipelag, 2020. - 150 str. ; 22 cm. - (Biblioteka Zlatno runo)

O piscu: str. 149-150
ISBN 978-86-523-0328-1
821.163.41-31
COBISS.SI-ID 186434307
86
BOSKOVIC, Ruder Josip, 1711-1787
Dnevnik sa putovanja od Carigrada do Poljske / Ruder Josip Boskovic¢ ; prevela sa
italijanskog Kristina Koprivsek. - Novi Sad : Akademska knjiga, 2022 ([Subotica : Minerva]). -

156 str. ; 21 cm. - (Biblioteka Mozaik ; 1)

Prevod djela: Giornale di un viaggio da Costantinopoli in Polonia / dell' abate Ruggiero
Giuseppe Boscovich

ISBN 978-86-6263-391-0 (bros.)
821.163.42-992
COBISS.SI-ID 58676233
87
CRNJANSKI, Milos
Kap Spanske krvi / Milo$ Crnjanski. - 1. Deretino izd. - Beograd : Dereta, 2020. - 229 str. :
avtorj. sl.; 21 cm
ISBN 978-86-6457-299-6 (vez.)
821.163.41-311.2=163.4
COBISS.SI-ID 43868675
88
CRNJANSKI, Milos
Price o muskom i druge pripovetke / Milo$ Crnjanski. - 1. Deretino izd. - Beograd : Dereta,
2021. - 179 str. : avtorj. sl. ; 21 cm. - (Biblioteka Savremena srpska knjizevnost)

ISBN 978-86-6457-376-4

821.163.41-32


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/186434307
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/58676233
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/43868675

COBISS.SI-ID 187632387

89
GATALICA, Aleksandar

Fantasticne pric¢e / Aleksandar Gatalica. - Beograd : Kosmos izdavastvo, 2019 (Novi Sad :
Artprint). - 157 str. ; 21 cm. - (Biblioteka Sfinga)

Poreklo pri¢a u ovom izboru: str. 153. - O knjigama u ovom izboru / Aleksandar Jerkov ... [et
al.]: str. 155-157

ISBN 978-86-6369-250-3 (bros.)
821.163.41-32

COBISS.SI-ID 279892236

90

GAVRANIC, Aleksandar

Sibanje / Aleksandar Gavranié. - Pogorica : Zuta kornjaca, 2019. - 40 str. ; 19 cm

Aleksandar Gavranic¢ - biografija: str. [43]
ISBN 978-9940-9561-9-6
821.163.41(497.16)-1

COBISS.SI-ID 168666883
91
IVANISEVIC, Ivica

Otmica Razreda za knjiZzevnost / Ivica Ivanisevic. - Zagreb : V.B.Z., 2023. - 191 str.; 21 cm. -

(Biblioteka Ambrozija ; knj. 639)
ISBN 978-953-52-0656-9 (vez.)
821.163.42-311.2

COBISS.SI-ID 177000963
92
JANKOVIC, Radoje M.

U vihoru Oktobarske revolucije : (1916-1918) / Radoje M. Jankovi¢ ; priredila Danica
Otasevic. - 1. izd. - Novi Sad : Prometej ; Beograd : Radio-televizija Srbije, 2019. - 502 str. :
fotogr., faks. ; 21 cm. - (Edicija Srbija 1914-1918)

Cir. - Prvi svetski rat i Oktobarska revolucija videni o¢ima srpskog oficira Radoja Jankovica /

Danica Otasevic: str. 7-16. - Cacanin koji je menjao dinastije, ratovao za Srbiju, pobedu
boljSevicke partije u Rusiji i ostvario americki san / Danica Otasevic: str. 25-64. - Prevrat i


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/187632387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/279892236
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/168666883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/177000963

posledice: rukopis Radoja Jankovic¢a "Revolucija" / Vladimir Dimitrijevi¢: str. 411-435. -
Bibliografija: str. 499-502. - Rezjume ; Summary

ISBN 978-86-515-1511-1 (trda vez.)
821.163.41-94
COBISS.SI-ID 330429959

93
JANKOVSKI, Viadimir

Skrivene Zelje, nemirna putovanja / Vladimir Jankovski ; s makedonskog preveo lvica
Bakovié. - Zagreb : V. B. Z., 2023. - 189 str. ; 21 cm. - (Biblioteka Ambrozija ; knj. 633)

Prevod dela: Skrieni Zelbi, nemirni patuvanja. - BiljeSka o autoru: str. 189
ISBN 978-953-52-0636-1 (vez.)

821.163.3-311.2

COBISS.SI-ID 183709699

94
KARADZIC, Vuk Stefanovi¢

Srpske junacke pesme / [sakupio] Vuk Karadzi¢ ; predgovor Bosko Suvajdzi¢. - Beograd :
Laguna, 2021 (Subotica : Rotografika). - 566 str. : portr. ; 25 cm

Cir. - Srpska narodna epika: str. 11-23. - Re¢nik manje poznatih redci: str. 545-552. -
Hronologija Zivota i rada Vuka Stefanovi¢a Karadzi¢a / Dejan Mihailovié: str. 553-564. -
Napomena uz ovo izdanje: str. 565-566. - Bibliografija: str. 23-25.

ISBN 978-86-521-3885-2 (vez.)

821.163.41-13:398
398(497.11)
811.163.41.09:929Karad%i¢ V. S.

COBISS.SI-ID 40806921

95
KIS, Danilo

Iz prepiske / Danilo Ki$ ; priredila Mirjana Miocinovic. - Beograd : Arhipelag, 2021 (Novi
Sad : Artprint media). - 631 str. :ilustr. ; 22 cm. - (Dela Danila Kisa / [Arhipelag, Beograd])

Predgovor / Gojko BoZovié: str. 5-16. - Pogovor / Mirjana Miocinovic: str. 619-624. - Avtorj.
sl. na hrbtu ov.

ISBN 978-86-523-0347-2 (vez.)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/330429959
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/183709699
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/40806921

821.163.41-6
821.163.41.09Kis D.

COBISS.SI-ID 48898569
96
KOVAC, Mirko, 1938-2013
Malvina : Zivotopis Malvine Trifkovi¢ / Mirko Kovac ; [fotografije u knjizi privatni arhiv

autoral. - Zagreb : Bodoni, 2023. - 141 str. : ilustr., avtorj. sl. ; 19 cm

Besedilo v hrv. in srb. - llustr. na spojnih listih. - O avtorju: str. 139-141. - Malvina - pri¢a o
neprekidnim izopacavanjima / Vesna Vukicevi¢ Jankovic: str. 113-136

ISBN 978-953-8398-27-8 (vez.)

821.163.4(497.6)-311.2=163.4
821.163.4(497.6).09Kovac M.

COBISS.SI-ID 167931139
97
KRLEZA, Miroslav
HiljadudevetstoSezdesete : fragmenti dnevnika / Miroslav KrleZa ; izabrao i priredio Vlaho
BogisSic¢. - Zagreb : Bodoni, 2022. - 307 str. : avtorj. sl. ; 22 cm
ISBN 978-953-8398-11-7 (vez.)
821.163.42-94
COBISS.SI-ID 136251913
98
LALIC, Ivan V.
Glas koji peva u vrtovima : izbor iz poezije / Ivan V. Lali¢. - Beograd : Laguna, 2022

(Subotica : Rotografika). - 255 str. : ilustr. ; 21 cm

Cir. - Glas koji peva u vrtovima: Lali¢ — pesnik kulture pamcenja, emocije i Mediterana /
Svetlana Seatovi¢: str. 5-10. - O autoru: str. 253-255

ISBN 978-86-521-4613-0 (vez.)

821.163.41-1
821.163.41.09Lali¢ I. V.

COBISS.SI-ID 71885065

99


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/48898569
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/167931139
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/136251913
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/71885065

LEBOVIC, Porde
Andeli nece sici sa nebesa / Dorde Lebovic. - Beograd : Laguna, 2021 (Novi Sad : Artprint
Media). - 213 str. ; 20 cm

Iz piseve beleZnice : dodatak: str. 155-203. - Price i opomene Dorda Lebovic¢a / Dejan
Mihajlovi¢: str. 205-210. - O piscu: str. 211-213

ISBN 978-86-521-3755-8
821.163.41-32=163.41
COBISS.SI-ID 110704899
100
LOGICNE pobune : antologija savremene srpske poezije / priredio Stevan Bradi¢. - Beograd

: Laguna, 2022 (Novi Sad : Artprint media). - 279 str. ; 20 cm

Novi presek: str. 13-35. - BeleSka o autorkama i autorima: str. 271-277. - BeleSka o
priredivacu: str. 278-279

ISBN 978-86-521-4354-2 (bros.)

821.163.41-1(082.2)
821.163.41-1.09"19/20"

COBISS.SI-ID 55158793
101
MAROJEVIC, Igor
Sve za lepotu / Igor Marojevic. - 1. Deretino izd. - Beograd : Dereta, 2021. - 324 str. ; 21
cm. - (Biblioteka Savremena srpska knjizevnost / [Dereta])
O autoru: str. 323-324. - Vsebuje: Tragaci ; Mediterani ; Beogradanke ; Smrti poznatih
ISBN 978-86-6457-400-6
821.163.41-32=163.4
COBISS.SI-ID 129617155
102
MILANOVIC, Bratislav
Plava meduza / Bratislav R. Milanovi¢. - Beograd : Srpska knjiZzevna zadruga, 2022 (Novi

Sad : Sajnos). - 109 str. ; 19 cm. - (Srpska knjizevna zadruga ; kolo 114, knj. 762)

Cir. - "Stampano o 130. godinjici Srpske knjizevne zadruge u Beogradu 2022." --> nasl. str. -
BeleSka o pesniku: str. 101-105.


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/110704899
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/55158793
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/129617155

ISBN 978-86-379-1494-5 (vez.)
821.163.41-1
COBISS.SI-ID 69803017
103
MUWJICIC, Tahir
Mali romani. Knj. 1, O vremenima kina, filma i narocito Zagreba / Tahir Mujicié. - Zagreb :
V.B.Z, 2023. - 288 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Biblioteka Ambrozija ; knj. 643)
Biografija: str. 285-287
ISBN 978-953-52-0662-0 (vez.)
821.163.42-32
COBISS.SI-ID 183738627
104
NEMIRI izmedu Cetiri zida : izbor pripovedaka srpskih knjiZzevnica prve polovine XX veka /
Isidora Sekuli¢ ... [et al.] ; priredila Zarka Sviréev. - Beograd : Laguna, 2021 (Kragujevac :
Grafostil). - 372 str. ; 20 cm. - (Edicija Savremenice)
Junakinje nasih dana / Zarka Sviréev: str. 9-27. - O autorkama: str. 367-372.

ISBN 978-86-521-4056-5 (bros.)

821.163.41-32(082.2)
821.163.41.09-32"19"

COBISS.SI-ID 30460425
105
NOVAK, Kristian
Slucaj vlastite pogibelji / Kristian Novak. - 2. izd. - Zagreb : OceanMore, 2023. - 276 str. ; 23
cm
O avtorju: str. [279]
ISBN 978-953-332-178-3
821.163.42-311.2=163.4

COBISS.SI-ID 172407811

106


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/69803017
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/183738627
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/30460425
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/172407811

NOVI Sad - pesnicka prestonica : antologija srpskih pesnika od XVIIl do XXI veka / Zoran
Deric. - 1. izd. - Novi Sad : Drustvo novosadskih knjizevnika, 2021. - 366 str. : ilustr. ; 24 cm. -
(Biblioteka Moj Novi Sad ; knj. 4)

Cir.

ISBN 978-86-81650-09-7
821.163.41-194
COBISS.SI-ID 132327427
107

PANTIC, Mihajlo

Pri¢e o piscima / Mihajlo Panti¢. - Beograd : Arhipelag, 2021. - 190 str. ; 22 cm. - (Biblioteka
Zlatno runo / [Arhipelag, Beograd])

O piscu: str. 187
ISBN 978-86-523-0335-9 (trda vez.)

821.163.41-94
821.163.41:929

COBISS.SI-ID 38482697
108
PAVKOVIC, Vasa
Eho Beograda : kratke beogradske pri¢e / Vasa Pavkovi¢. - Novi Sad : Akademska knjiga,
2020. - 184 str. ; 21 cm. - (Biblioteka Mozaik)
ISBN 978-86-6263-296-8
821.163.41-32=163.41
COBISS.SI-ID 39588611
109
PAVLOVIC, Radoslav
Pupin : lovac na zvezde / Radoslav Pavlovi¢ ; [ilustracije Vojislava Tanurdzi¢ Belic]. -
Beograd : Novosti, 2021 (Novi Sad : Artprintmedia). - 357 str. :ilustr. ; 22 cm
Cir.
ISBN 978-86-7446-286-7 (bros.)

821.163.41-2


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/132327427
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/38482697
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/39588611

COBISS.SI-ID 53150985
110
POGACAR, Marko, 1984-

Ponocni glagoli / Marko Pogacar. - Zagreb : V.B.Z., 2023. - 66 str. ; 21 cm. - (Biblioteka
Tridvajedan. Pjesnistvo ; knj. 67)
O autoru: str. 65-66
ISBN 978-953-52-0655-2 (vez.)
821.163.42-1
COBISS.SI-ID 185519619
111
POPOVIC, Jovan Sterija

Roman bez romana / Jovan Sterija Popovic ; predgovor Jovan Skerli¢ ; pogovor Miron
Flasar. - Beograd : Tanesi, 2021 (Beograd : Skripta). - 137 str. ; 20 cm. - (Biblioteka Zmaj)
Cir. - Jovan Sterija Popovi¢ / Jovan Skerli¢: str. 5-9. - Romanopisac Jovan Sterija Popovic ili O
fabuli u "Romanu bez romana" / Miron Flasar: str. 99-112. - Re¢nik stranih i manje poznatih
reci: str. 113-130. - J. Sterija Popovic - Zivot i delo: str. 131-136
ISBN 978-86-81464-83-0 (bros.)

821.163.41-31
821.163.41.09Popovic J. S.

COBISS.SI-ID 85023753
112
PRTENJACA, Ivica
Albert / lvica Prtenjaca. - Zagreb : V.B.Z., 2023. - 173 str. ; 21 cm. - (Biblioteka Ambrozija ;
knj. 644)
ISBN 978-953-52-0664-4
821.163.42-311.2
COBISS.SI-ID 176994051
113
RADAKOVIC, Borivoj
Divno nam je s nama / Borivoj Radakovié. - Zagreb : V.B.Z., 2023. - 160 str. ; 21 cm. -
(Biblioteka Ambrozija ; knj. 647)

ISBN 978-953-52-0667-5 (vez.)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/53150985
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/185519619
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/85023753
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/176994051

821.163.42-311.2
COBISS.SI-ID 176997635
114

STOJANOVIC, Sasa, 1965-

Put za Jerihon / Sasa Stojanovic. - 2. izd. - Leskovac : S. Stojanovi¢ ; Beograd : Albatros plus,
2020 (Nis : Sceroprint). - 193 str. ; 21 cm. - (Biblioteka Posebna izdanja / Albatros plus)
BeleSka o piscu: str. 193. - Avtorj. sl. in kratka bio-bibilografija na hrbtu ov.

ISBN 978-86-920485-3-1 (vez.)
821.163.41-31

COBISS.SI-ID 13072137

115

STOJANOVIC-Pantovi¢, Bojana

Povreda beline / Bojana Stojanovi¢ Pantovic. - Novi Sad : Kulturni centar Novog Sada,
2021. - 88 str. : sl. avtorice ; 19 cm. - (Edicija DZepni anagram)

Cir. - U ¢auri beline / Jelena Maricevi¢ Balaé: str. 77-86. - O avtorici na zavihku ov.
ISBN 978-86-7931-871-8 (bros.)

821.163.41-1

COBISS.SI-ID 40659977

116

STUPAR Trifunovi¢, Tanja

Satovi u majc¢inoj sobi / Tanja Stupar Trifunovic. - Beograd : Arhipelag, 2020. - 133 str. ; 22
cm. - (Biblioteka Zlatno runo)

O autorki: str. 133. - Evropska nagrada za knjiZzevnost
ISBN 978-86-523-0315-1

821.163.41-31

COBISS.SI-ID 186380035

117

SOJAT, Ivana

Rogus / Ivana Sojat. - 1. izd. - Zapresi¢ : Fraktura, 2023. - 209 str. ; 21 cm

O avtorici: str. 209


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/176997635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/13072137
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/40659977
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/186380035

ISBN 978-953-358-604-5 (vez.)
821.163.42-311.2=163.4
COBISS.SI-ID 167848195
118
SuUsTIC, Dora
Psi / Dora Sustié. - 2. izd. - Zapresi¢ : Fraktura, 2023. - 215 str. ; 21 cm
O avtorici: str. 215. - Knjizevna nagrada Drago Gervais, 2021
ISBN 978-953-358-588-8 (vez.)
821.163.42-311.2
COBISS.SI-ID 188172035
119
TISMA, Aleksandar
Koje volimo / Aleksandar TiSma. - Novi Sad : Akademska knjiga, 2023 (Subotica : 1909.
Minerva). - 140 str. ; 21 cm. - (Biblioteka Celokupna dela)
Slobodne Zene Aleksandra TiSme / Gorana Raicevic: str. 5-13

ISBN 978-86-6263-442-9 (vez.)

821.163.41-31
821.163.41.09TiSma A.

COBISS.SI-ID 84816137
120
TOMAS, Marko
Knjiga za Maju : improvizacija na dusi / Marko Tomas. - Zagreb : V. B. Z., 2023. - 182 str. ;
21 cm. - (Biblioteka Ambrozija ; knj. 645)
O autoru: str. 182-183
ISBN 978-953-52-0665-1 (vez.)
821.163.42(497.6)-31

COBISS.SI-ID 183725827

121


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/167848195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/188172035
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/84816137
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/183725827

VELIKIC, Dragan
Soko zove Lastu / Dragan Veliki¢. - Beograd : Laguna, 2022 (Novi Sad : Artprint media). -
180 str.; 20 cm
2.000 izv. - Gdje je rezac za cigare? / Boris Dezulovic: str. 173-178. - O avtorju: str. 179-180
ISBN 978-86-521-4665-9 (bros.)
821.163.41-92=163.41
COBISS.SI-ID 144302339
122
VIDAIC, Martina
Stjenice : (roman) / Martina Vidaié. - Zagreb : Ljevak, 2023. - 179 str. ; 22 cm. - (Biblioteka

Cicero)

Dodatek k nasl. naveden na nasl. str. v oglatih oklepajih. - O avtorici: str. 179. - Slika avt. in
spremna beseda na zavihkih ov.

ISBN 978-953-355-746-5 (bros.)
821.163.42-311.2=163.4
COBISS.SI-ID 188172547
123
VLADUSIC, Slobodan
Omama : [berlinska tajna Milosa Crnjanskog] / Slobodan Vladusi¢. - 2. izd. - Beograd :
Laguna, 2021 (Novi Sad : Artprint MEDIA). - 406 str. ; 20 cm
O autoru: str. [407]
ISBN 978-86-521-4179-1 (bros.)

821.163.41-31

COBISS.SI-ID 41131529

821.163.09 Studije o juinoslovanskih knjizevnostih

124
BOGUTOVAC, Dubravka
Glasina i humor : narativna teologija u ranoj prozi Svetislava Basare / Dubravka Bogutovac.


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/144302339
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/188172547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/41131529

- Beograd : Sluzbeni glasnik, 2022. - 174 str. : sl. avtorice ; 20 cm. - (Biblioteka Knjizevne
nauke / [Sluzbeni glasnik, Beograd]. Kolekcija Znak)

BeleSka o autoru: str. [175]. - Bibliografija: str. 167-174
ISBN 978-86-519-2849-2

821.163.41.09

COBISS.SI-ID 71607305

125
BOZOVIC, Gojko, 1972-

Kraljevstva bez granica : eseji o srpskoj poeziji XX i XXI veka / Gojko BoZovi¢. - Kraljevo :
Narodna biblioteka "Stefan Prvovencani", 2019. - 242 str. ; 20 cm. - (Edicija Povelja.
Biblioteka Posed poetike / [Narodna biblioteka "Stefan Prvovencani", Kraljevo] ; knj. 16)

Cir. - O piscu: str. 241-242

ISBN 978-86-80522-68-5 (bros.)
821.163.41.09-1"19/20"
COBISS.SI-ID 279170316

126
BRADIC, Stevan

Nemoguéi zavi¢aj : reZimi €ulnosti u pesnistvu Milo$a Crnjanskog / Stevan Bradi¢. - Sabac :
Fondacija "Stanislav Vinaver", 2020. - 218 str. ; 20 cm. - (Vinaverova biblioteka / Fondacija
"Stanislav Vinaver", Sabac. Kolekcija Biée i jezik)

Cir. - Beleska o autoru: str. [219]. - Bibliografija z opombami na dnu str. - Bibliografija: str.
[211]-218

ISBN 978-86-6050-015-3 (brog.)
821.163.41.09 -1
COBISS.SI-ID 14776073

127
DANI Milosa Crnjanskog (2021 ; Novi Sad, Novo Milosevo)

Dani Milosa Crnjanskog : Dnevnik o Carnojevic¢u, 1921-2021. : [zbornik tekstova sa
manifestacije "Dani MiloSa Crnjanskog", 29. novembar - 1. decembar 2021, Novi Sad - Novo
Milosevo] / uredio Zoran Derié. - Novi Sad : Matica srpska : UG Sumatra, 2022. - 294 str. ; 19
cm


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/71607305
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/279170316
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/14776073

Cir. - Uvodna rec / Zoran Derié: str. 7-8. - Biografije autora: str. 285-294. - Bibliografija z
opombami na dnu str. - Bibliografija pri posameznih prispevkih

ISBN 978-86-7946-409-5 (MS; bros.)
821.163.41.09
COBISS.SI-ID 80804105
128
LOMPAR, Milo, 1962-
Nervozni Cas pripovesti : moderna vremena u prozi DragisSe Vasi¢a / Milo Lompar. -
Beograd : Catena mundi, 2022. - 255 str. ; 22 cm : sl. D. Vasica
Cir. - Beleska o piscu: str. 253-254. - Bibliografija z opombami na dnu str.
ISBN 978-86-6343-179-9 (trda vez.)
821.163.41.09
COBISS.SI-ID 77562377
129
MLADENOVIC, Zivomir
Laza Kosti¢ : Zivot i knjizevna dela / Zivomir Mladenovié. - 3. dopunjeno izd. - Beograd :
Cigoja $tampa, 2020. - 671 str. : ilustr. ; 20 cm
Cir. - Predgovor: str. 5-6. - Beleska o piscu: str. 641-661. - O ovoj knjizi: str. 627-640. -
Avtorjeva bibliografija na ov. - Bibliografija z opombami na dnu str. - Kazalo. - Najvisa
(Kraljeva) svetosavska nagrada 1933. godine
ISBN 978-86-531-0552-5 (bros.)
821.163.41.09
COBISS.SI-ID 43473673
130
POPOVIC, Radovan, 1938-
Setnja sa Andri¢em / Radovan Popovi¢ ; [crtez Andrej Josifovski Pijanista]. - Beograd :

Vukoti¢ media, 2021. - 293 str. :ilustr.; 21 cm

Cir. - Beleska o autoru: str. [294]. - Beleska o autoru ilustracija: str. [365]. - Vsebuje tudi:
Kazivanja o Andric¢u

ISBN 978-86-81510-35-3 (bros.)

821.163.41.09


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/80804105
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/77562377
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/43473673

COBISS.SI-ID 47600393

131
STOJANOVIC-Pantovi¢, Bojana

Cist oblik ekstaze : studije i eseji o srpskom pesni$tvu / Bojana Stojanovié Pantovic. -
Kraljevo : Narodna biblioteka "Stefan Prvovencani", 2019. - 253 str. ; 20 cm. - (Edicija Povelja.
Biblioteka Posed poetike / [Narodna biblioteka "Stefan Prvovencani"] ; knj. 17)

Cir. - O autorki: str. 253. - Bibliografija z opombami na dnu str.
ISBN 978-86-80522-74-6 (bros.)
821.163.41.09-1"18/20"
COBISS.SI-ID 280039948
132
SEATOVIC Dimitrijevi¢, Svetlana
U zaledu Sredozemlja : Mediteran u modernoj srpskoj knjizevnosti / Svetlana Seatovi¢. -
Beograd : Institut za knjiZevnost i umetnost, 2019. - 350 str. ; 21 cm. - (Biblioteka Poetika ;

knj. 10)

O avtorici na zavihku ov. - Cir. - Bibliografija z opombami na dnu str. - Bibliografija: str. 325-
341. - Kazalo

ISBN 978-86-7095-252-2 (bros.)
821.163.41.09"18/19"

COBISS.SI-ID 280382476

821.163.6 Slovenska knjizevnost

133
ANDROIJNA, Irena

Modri otok / Irena Androjna ; [ilustracije Eva Mlinar]. - 1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska
knjiga, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 387 str. ; 21 cm. - (KnjiZnica Sinjega galeba ; 350)

Zvd. na spojnih listih. - 1.500 izv., dotis 600 izv., 2. dotis 500 izv. - Vecernica, 2022,
nominacije. - Levstikove nagrade, 2023, nominacije. - Priznanje zlata hruska, 2022

ISBN 978-961-01-5773-1: 29,99 EUR

821.163.6-93-312.9


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/47600393
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/280039948
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/280382476

COBISS.SI-ID 158333955

134
BABNIK, Gabriela

Za angele, da jim ne bo dolg¢as / Gabriela Babnik Quattara. - Maribor : Litera, 2023
([Ljubljana] : Demat). - 257 str. ; 22 cm. - (Knjizna zbirka Litera)

500 izv. - Bibliografija: str. [259]
ISBN 978-961-7135-95-4 : 27,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 170354691
135
CUNTA, Miljana

Nekajkrat smo zasli, zdaj se vratamo / Miljana Cunta ; [spremna beseda Veronika Soster ;
ilustraciji Alenka Sottler]. - Ljubljana : Slovenska matica, 2023 ([Ljubljana] : Povse BM). - 92
str. :ilustr. ; 21 cm. - (Mozaiki, ISSN 2670-5389 ; 6)
Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/nekajkrat-smo-zasli-zdaj-se-
vracamo/ - predstavitev knjig. - 300 izv. - Delcki zlatega prahu : spremna beseda / Veronika
Soster: str. 85-89. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Nagrada Pre$ernovega sklada, 2024

ISBN 978-961-213-404-4 : 19,00 EUR (vez.)

821.163.6-1
821.163.6.09Cunta M.

COBISS.SI-ID 153028611
136
DEMSAR, Avgust
Estonia / Avgust Demsar. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2024 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). -
447 str. :ilustr. ; 22 cm. - (Trilogija Vodnjaki ; 3) (Zbirka Branje. Proza)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/estonia/ - predstavitev knjig. -
llustr. na spojnih listih. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-7204-27-8 : 34,90 EUR
821.163.6-312.4
COBISS.SI-ID 181282307

137


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/158333955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/170354691
https://www.dobreknjige.si/knjige/nekajkrat-smo-zasli-zdaj-se-vracamo/
https://www.dobreknjige.si/knjige/nekajkrat-smo-zasli-zdaj-se-vracamo/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/153028611
https://www.dobreknjige.si/knjige/estonia/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/181282307

DETELA, Lev

Institut za vzporedne vede : fantastic¢na kriminalna zgodba / Lev Detela ; [spremna beseda
J.T.]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, zavod za umetnisko produkcijo in zaloZnistvo,
2023.- 169 str. ; 21 cm. - (Frontier. Proza, ISSN 2630-1970 ; 276)

Tiskano po narocilu. - Vzporedni svet v paradoksu mislecega stroja : beseda o Detelovem
novem fantasti¢nem literarnem delu /J. T.: str. 167-169

ISBN 978-961-7206-32-6 : 24,00 EUR

821.163.6-311.9
821.163.6-312.4

COBISS.SI-ID 166767875

138
DETELA, Lev

Posekani svet : roman / Lev Detela. - 1. izd. - Celovec : Mohorjeva, 2020 (v Celovcu :
Mohorjeva druzba). - 206 str. ; 21 cm. - (DruZinske vecernice ; zv. 77)

800 izv. - Redna knjiga knjiznega daru Mohorjeve druzbe v Celovcu za leto 2021
ISBN 978-3-7086-1126-6 : 21,00 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 20096771
139
FRELIH, Jasmin B.
Ledeni mozje / Jasmin B. Frelih. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 511 str. ; 22 cm. - (KnjiZzna

zbirka Beletrina ; 593)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/ledeni-mozje/ - predstavitev
knjig. - 600 izv. - llustr. na spojnih listih. - O avtorju na zadnjem zavihku $¢itnega ov.

ISBN 978-961-298-033-7 : 29,00 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 176766979

140
FRLIC, Spela

Bles¢ivka / Spela Frlic ; ilustrirala Tereza Prepadnik. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga,
2022 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 213 str. : ilustr. ; 21 cm. - (KnjiZnica Sinjega galeba ;
352)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/166767875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/20096771
https://www.dobreknjige.si/knjige/ledeni-mozje/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/176766979

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/blescivka/ - predstavitev knjig. -
[lustr. na spojnih listih. - 1.500 izv. - Vec€ernica, 2023, nagrajeno delo. - Levstikove nagrade,
2023, nominacije. - Zlata hruska, 2023
ISBN 978-961-01-6402-9 : 27,99 EUR
821.163.6-93-312.9
COBISS.SI-ID 89582851
141
GOLOB, Tadej
The lake / Tadej Golob ; translated from the Slovene by Gregor Timothy Ceh. - 2nd ed. -
London : Dixi Books, 2022. - 398 str. ; 21 cm
Prevod dela: Jezero
ISBN 978-1-913680-43-5
821.163.6-312.4
COBISS.SI-ID 173416451
142
GOLOB, Tadej
0j, Triglav, moj dom / Tadej Golob. - Novo mesto : Goga, 2023. - 424 str. ; 21 cm

Bros. izd. meri 20 cm. - 800 izv. trda vezava, 6.200 izv. bros.

ISBN 978-961-277-414-1 (trda vezava) : 37,90 EUR
ISBN 978-961-277-415-8 (bros.) : 24,90 EUR

821.163.6-312.4
COBISS.SI-ID 169296131
143
ISAK Kres, Jelena
Sonce na dlani : hitro ugani / Jelena Isak Kres ; ilustrirala MasSa Kozjek. - 1. natis. - Ljubljana
: Mladinska knjiga, 2022 ([Maribor] : Evrografis). - [15] str. :ilustr. ; 21 cm. - (KnjiZnica
Cebelica ; 470)
1.000 izv. - Velike tiskane ¢rke

ISBN 978-961-01-6525-5 : 14,99 EUR

821.163.6-93-1
087.5


https://www.dobreknjige.si/knjige/blescivka/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/89582851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/173416451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/169296131

COBISS.SI-ID 108514819
144
KARLOVSEK, Boris
Medene solze : roman / Boris Karlovsek. - BreZice : Primus, 2023 ([BrezZice] : Primus
digitalni tisk). - 306 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtoriji)
Tiskano po narocilu. - O avtorju na zadnjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7184-67-9 : 25,00 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 167258883
145
KOKALJ, Alenka, 1960-
Kanglica morske pene : pesmi za male in velike / Alenka Kokalj ; ilustrirala Natalia Berezina.
- Celje : Drustvo Mohorjeva druzba : Celjska Mohorjeva druzba, 2023 ([Maribor] : Dravski
tisk). - [28] str. :ilustr. ; 28 cm

"Redna zbirka Celjske Mohorjeve druzbe za leto 2024" --> kolofon. - llustr. na spojnih listih. -
1.500 izv.

ISBN 978-961-278-645-8 : 21,00 EUR

821.163.6-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 167251459
146
KOKELJ, Nina
Carovnija / Nina Kokelj ; [ilustrirala] Eva Mlinar. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga,
2022 ([Maribor] : Evrografis). - [15] str. : ilustr. ; 21 cm. - (KnjiZnica Cebelica ; 469)
1.000 izv. - Velike tiskane ¢rke

ISBN 978-961-01-6523-1: 14,99 EUR

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 108511747

147


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/108514819
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/167258883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/167251459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/108511747

KOREN, Majda, 1960-
Carobna kost / Majda Koren ; ilustrirala Tanja Komadina. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska
knjiga, 2022 ([Maribor] : Evrografis). - [15] str. : ilustr. ; 21 cm. - (KnjiZznica Cebelica ; $t. 471)

1.000 izv. - Zlata hruska, 2023
ISBN 978-961-01-6526-2 : 14,99 EUR

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 108517635

148
KOSUTA, Miroslav

Gremo gledat morje / Miroslav Kosuta ; ilustrirala Jelka Godec Schmidt. - 1. natis. -
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - [15] str. : ilustr. ; 21 cm. -
(Knjiznica Cebelica ; t. 476)

1.500 izv.
ISBN 978-961-01-6923-9 : 16,99 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 158923523

149
KOSUTA, Miroslav

Sakaleva : izbrane strani s pripisi / Miroslav Ko3uta ; [spremna beseda Tone Partlji¢ ;
fotografije osebni arhiv Miroslava Kosute]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, zavod za
umetnisko produkcijo in zaloZniStvo, 2023. - 269 str. : ilustr. ; 22 cm. - (KnjiZzna zbirka
Frontier. Proza, ISSN 2630-1970 ; 245)

Tiskano po narocilu. - Moj najboljsi prijatelj Miroslav KoSuta / Tone Partlji¢: str. 7-22. - O
nagrajencu Trzaske pokrajine / Klavdij Palcic: str. 23-26. - Temeljna biobibliografija: str. 215-
222

ISBN 978-961-7186-25-3 (trda vezava) : 27,00 EUR
ISBN 978-961-7186-32-1 (bros.)

821.163.6-82
821.163.6.09Kosuta M.
012KosSuta M.

COBISS.SI-ID 147599619


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/108517635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/158923523
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/147599619

150
KRAVOS, Bogomila

Moj Trst / Bogomila Kravos ; [slikovno gradivo Narodna in Studijska knjiznica Trst,
Slovenski klub in zasebni arhiv avtorice]. - Ljubljana : Slovenska matica, 2023 ([Ljubljana] :
Povse). - 208 str. :ilustr. ; 22 cm. - (Spomini in srecanja, ISSN 2712-5904 ; 13)

400 izv. - O avtorici na zadnjem zavihku $¢itnega ov.
ISBN 978-961-213-406-8 : 25,00 EUR
821.163.6(450.36)-94
COBISS.SI-ID 166676995
151

LILI Novy : durch die Zeit = skozi ¢as : Altosterreicherin und Autorin in Ljubljana =
Staroavstrijka in pisateljica v Ljubljani : Literarische Anndherung = literarno pribliZzevanje /
Tatjana Gregoritsch (Hg./izd.) ; mit Beitragen von Janko Ferk, Lado Jaksa, lvana Kampus = s
prispevki Janka Ferka, Lada Jak3e in Ilvane Kampus ; [Ubersetzungen ins Slowenische, prevodi
v slovenscino Davorin Flis, Seta Oblak, Adrian Kert]. - V Celovcu : Mohorjeva zalozba =

[Klagenfurt] : Hermagoras, 2023. - 171 str. :ilustr. ; 23 cm

Nem. besedilo in prevod v slov. - 250 izv. - Bibliografija: str. 92-96 in 166-170. - Bibliografija
Lili Novy: str. 82 in 161

ISBN 978-3-7086-1292-8 : 24,90 EUR

821.163.6.09Novy L.
929Novy L.

COBISS.SI-ID 153038851
152
LIPONIK, Vesna
Jabk / Vesna Liponik. - Ljubljana : Skuc, 2023 ([Smarje - Sap] : Mi$mas). - 81 str. ; 21 cm. -
(Zbirka Lambda ; 164)
Spremna beseda / Varja Balzalorsky Antié: str. 81. - 200 izv. - Kazalo
ISBN 978-961-6983-80-8 : 19,00 EUR
821.163.6-1

COBISS.SI-ID 171828739

153


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/166676995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/153038851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/171828739

MAKAROVIC, Svetlana
Ogniji in sence / Svetlana Makarovic ; [grafi¢ni kolaZi BoStjan Pavletic]. - 1. natis. - Ljubljana
: Mladinska knjiga, 2024 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 88 str. : ilustr. ; 22 cm

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/ognji-in-sence/ - predstavitev
knjig. - 800 izv.

ISBN 978-961-01-7353-3 : 24,99 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 171018499

154
MALEZIC, Jedrt

Dvoliki / Jedrt Malezi¢ ; [spremna beseda Saso Puljarevic]. - Novo mesto : Goga, 2023. -
201 str.; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga)

600 izv. - Med dvolikimi ljudmi / Saso Puljarevic: str. 193-201. - Vsebina: Edino pravilno ; Nas
Rajc ; Napol rezervirano ; Razprostrta ; BoS videla, vsec ti bo ; "Vizele!" ; Sapunica ; Vzemi si
ga ; Ostalo je nepomembno ; Samo v glavi ; Saj sem ji kupil roZe ; Bom jaz ; Medicina dela ;
Samaritana ; Kako seje drevo zaletelo v avtomobil ; Avtomatik ; Nisem opicjak ; Ponovi vajo ;
Sveta preproscina ; Mrzle oci ; Tipanje skozi plastelin ; Ravno dusen ; Za sliSanje ; Podbevskov
cucek

ISBN 978-961-277-424-0 : 27,90 EUR

821.163.6-32
821.163.6.09Malezic J.

COBISS.SI-ID 176352515
155
MARINSEK, Darja, 1981-

Pozabljiva stonoga / Darja Marinsek ; ilustrirala Hana Stupica. - 1. natis. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - [15] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Knjiznica Cebelica
; §t. 472)

2.000 izv. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-961-01-6926-0 : 16,99 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 158503683

156


https://www.dobreknjige.si/knjige/ognji-in-sence/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/171018499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/176352515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/158503683

MLINAR, Rudi
Kamav tu / Rudi Mlinar. - Celje : Drustvo Mohorjeva druzba : Celjska Mohorjeva druzba,
2023 ([Maribor] : Dravski tisk). - 318 str. ; 21 cm. - (Slovenske vecernice ; 173)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/kamav-tu/ - predstavitev knjig. -
1.500 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku ov.

ISBN 978-961-278-666-3 : 22,00 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 164951811

157
OGRIZEK, Masa

Gospodicna z monstero / Masa Ogrizek ; ilustrirala Eva Mlinar. - 1. izd. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2024 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 143 str. :ilustr. ; 21 cm. - (KnjiZnica
Sinjega galeba ; 358)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/gospodicna-z-monstero/ -
predstavitev knjig. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-01-7372-4 : 24,99 EUR
821.163.6-93-311.2
COBISS.SI-ID 174595587
158
PARTUIC, Tone
Dve komediji in pekrska gledaliska zgodba / Tone Partlji¢ ; [spremna beseda Franci Pivec ;
fotografije Arhiv Kulturnega drustva Pekre-Limbus]. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center
Maribor, zavod za umetnisko produkcijo in zalozniStvo, 2023. - 224 str. : fotogr. ; 21 cm. -

(Frontier, ISSN 2630-1970 ; 273)

Tiskano po naro€ilu. - Ce sam nisi vnet, ne bog vnel drugih / Franci Pivec: str. 202-207. -
Vsebina: Caj za dve ; Poroka &istilke Marije ; Neustavljiva privlaénost gledalis¢a

ISBN 978-961-7206-25-8 : 25,00 EUR

821.163.6-2
908(497.4Pekre)

COBISS.SI-ID 162256899

159


https://www.dobreknjige.si/knjige/kamav-tu/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/164951811
https://www.dobreknjige.si/knjige/gospodicna-z-monstero/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/174595587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/162256899

PEROCI, Bojan
Moja nona - aleksandrinka : roman / Bojan Peroci. - 1. izd. - Celovec : Mohorjeva, 2023 (v
Celovcu : Mohorjeva druzba). - 158 str. ; 21 cm. - (Druzinske vecernice ; zv. 80)
800 izv. - Spremna beseda / Jana Kolaric: str. 5-6
ISBN 978-3-7086-1289-8 : 23,00 EUR
821.163.6-311.2
COBISS.SI-ID 161708291
160
REMSKAR, Slavica
Kako je Izidor ovcice nosil / Slavica Remskar ; ilustrirala Masa Kozjek. - 1. natis. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - [15] str. : ilustr. ; 21 cm. - (Knjiznica Cebelica
; St. 473)
1.500 izv.
ISBN 978-961-01-6924-6 : 16,99 EUR

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 158501635
161
RESCIC, Jasna
Ugrabljeni ¢as : zgodbe / Jasna ReS¢ic. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, zavod za
umetnisko produkcijo in zalozniStvo, 2023. - 101 str. ; 21 cm. - (Zbirka Frontier. Proza, ISSN
2630-1970; 236)
Tiskano po narocilu
ISBN 978-961-7186-03-1 : 21,00 EUR
821.163.6-32
COBISS.SI-ID 126966275
162
REZMAN, Peter
Stare pesmi pisem / Peter Rezman. - Ljubljana : Beletrina, 2024. - 123 str. ; 22 cm. -

(Knjizna zbirka Beletrina ; 596)

llustr. na spojnih listih. - 400 izv. - O avtorju na zadnjem zavihku $¢itnega ov.


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/161708291
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/158501635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/126966275

ISBN 978-961-298-178-5 : 24,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 174856963
163
ROSTOHAR, Ana
Na odprtem morju / Ana Rostohar. - Krska vas : samozal., 2019. - 120 str. : ilustr. ; 20 cm
500 izv.
ISBN 978-961-290-009-0 : 16,00 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 298247680
164
ROSTOHAR, Ana
Privatna zbirka / Ana Rostohar. - Krska vas : samozal., 2019 (BreZice : Forma). - 58 str. ; 21
cm
Po mizi razgrnjeni biseri / Stanka Hrastelj: str. 51-58

ISBN 978-961-94763-0-7 : 16,00 EUR

821.163.6-1
821.163.6.09Rostohar A.

COBISS.SI-ID 301188864
165
SAROTAR, Du3an
Nikomah poro¢a / Dusan Sarotar ; [fotografije Dusan Sarotar ; spremna beseda Diana

Pungersic]. - Novo mesto : Goga, 2023. - 76 str. : fotogr. ; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/nikomah-poroca/ - predstavitev
knjig. - 500 izv. - Da bi (se v) nas prebudil / Diana Pungersic: str. 69-76

ISBN 978-961-277-400-4 : 24,90 EUR
821.163.6-1
COBISS.SI-ID 170351363

166


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/174856963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/298247680
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/301188864
https://www.dobreknjige.si/knjige/nikomah-poroca/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/170351363

SELIGO, Rudi
Ohranjeni spomin : izbrane novele / Rudi Seligo ; [izbor in spremna beseda Aleksander
Zorn]. - Ljubljana : Beletrina, 2024. - 245 str. ; 22 cm. - (Knjizna zbirka Beletrina ; 597)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/ohranjeni-spomin-izbrane-
novele/ - predstavitev knjig. - 600 izv. - Rudi / Aleksander Zorn: str. 7-15. - Hoja po
prosojnem zvoku : kratka proza Rudija Selige / Aleksander Zorn: str. 205-243. - O avtorju: str.
244-245 in na zadnjem zavihku $¢itnega ov. - Vsebina: Februar ; Okus po jodu ; Cudni spalci ;
Abba ; "Hleb" ; UsliSani spomin ; Samota in akcija

ISBN 978-961-298-180-8 : 27,00 EUR

821.163.6-32
821.163.6.09Seligo R.

COBISS.SI-ID 174951427

167
STEFANEC, Davorka

Strasilka / Davorka Stefanec ; ilustracije Tina Dobrajc. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska
knjiga, 2022-2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 2 zv. :ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Srednji svet)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/strasilka/ - predstavitev knjig. -
Znak zlata hruska

Vsebina:
Knj. 1. - 2022. - 236 str. - 1.300 izv.
Knj. 2: Edina. - 2023. - 310 str. - 1.200 izv.

ISBN 978-961-01-6382-4 (zv.1) : 27,99 EUR
ISBN 978-961-01-7346-5 (zv. 2) : 29,99 EUR

821.163.6-93-312.9
COBISS.SI-ID 104260867
168
VIRK, Jani

Vrnitev domov / Jani Virk ; [spremna beseda Duan Sarotar]. - Novo mesto : Goga, 2023. -
333 str.; 21 cm. - (Literarna zbirka Goga)
Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/vrnitev-domov/ - predstavitev
knjig. - 500 izv. - Dom ni ve¢ kraj, ampak ¢as, ki ga potrebujemo na poti do tja / Dusan
Sarotar: str. 325-333
ISBN 978-961-277-404-2 : 27,90 EUR

821.163.6-311.2


https://www.dobreknjige.si/knjige/ohranjeni-spomin-izbrane-novele/
https://www.dobreknjige.si/knjige/ohranjeni-spomin-izbrane-novele/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/174951427
https://www.dobreknjige.si/knjige/strasilka/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/104260867
https://www.dobreknjige.si/knjige/vrnitev-domov/

COBISS.SI-ID 162798595

908 Domoznanstvo. Turisticni vodniki

169

PORABIE z otroskimi o¢mi : malo drugacden pogled / [besedilo Valentina Novak ... [et al.] ;
urednice Valentina Novak, Katalin Munda Hirndk, Sonja Novak Lukanovic ; ilustracije in
besedila otrok so ustvarjena pod mentorstvom uciteljic in vzgojiteljic Dvojezi¢éne osnovne
$ole in vrtca JoZefa Kosica ter Dvojeziéne osnovne $ole in vrtca Stevanovcil. - Ljubljana :
InStitut za narodnostna vprasanja, 2021. - 49 str. : ilustr.; 21 cm

Potiskana zadnja notr. str. ov. - 300 izv.
ISBN 978-961-6159-75-3

908(439.111)(02.053.2)
39(439.111=163.6)
323.15(439=163.6)

COBISS.SI-ID 98184707

929 Biografije

170
BOGATAJ, Janez, 1947-

Franc Saleski FinZgar : vera v resnico, lepoto in pravico : Zivljenje in delo Franca Saleskega
FinZgarja : 1871-1962 / [Janez Bogataj, Mihael Glavan ; slikovno gradivo osebni arhiv Janeza
Bogataja ... et al.]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2021 ([Nova Gorica] : Grafika Soca).
- 228 str. :ilustr. ; 27 cm. - (Album / Mladinska knjiga)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/franc-saleski-finzgar-vera-v-
resnico-lepoto-in-pravico/ - predstavitev knjig. - Avtorja navedena v kolofonu. - llustr. na
spojnih listih. - 1.500 izv. - FinZgarjeva dela po abecedi in zvrsteh / Joze Sifrer: str. 221-228
ISBN 978-961-01-6055-7 : 39,99 EUR

929FinZgar F. S.
821.163.6.09FinZgar F. S.
821.163.6-82

COBISS.SI-ID 43535619


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/162798595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/98184707
https://www.dobreknjige.si/knjige/franc-saleski-finzgar-vera-v-resnico-lepoto-in-pravico/
https://www.dobreknjige.si/knjige/franc-saleski-finzgar-vera-v-resnico-lepoto-in-pravico/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/43535619

171

DRAGA Kristina : zgodba urednice in pisateljice Kristine Brenkove / uredila, [zasnovala,
izbrala dokumente in pri¢evanja] Alenka Veler in Andrej lic ; [leposlovje izbrala Irena Matko
Lukan ; fotografirala Sanja Jansa ; ilustracije Marlenka Stupica]. - 1. izd. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2021 (Slovaska : Neografia). - 295 str. : ilustr. ; 27 cm. - (Aloum / Mladinska
knjiga)

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/knjige/draga-kristina-zgodba-urednice-
in-pisateljice-kristine-brenkove/ - predstavitev knjig. - Potiskani spojni listi. - 1.000 izv. -
Bibliografija Kristine Brenkove / Janja Jazbec in Katja Jevc: str. 281-293

ISBN 978-961-01-1790-2 : 37,99 EUR
929Brenk K.(082)
COBISS.SI-ID 81602819

172

IVAN Hribar : Javno. Ustvarjalno. Zasebno. / [avtorji besedil Irena Zmuc ... [et al.] ;
urednice Irena Zmuc, Mojca Ferle, Darja Kerec ; fotografije Andrej Peunik ... et al.]. -
Ljubljana : Muzej in galerije mesta Ljubljane, Mestni muzej, 2023 (Ljubljana : R-tisk). - 191 str.
ilustr. ; 30 cm

Na ov.: Hribarjeva vila Zlatica = Hribar’s villa. - Na dnu nasl. str.: Univerza v Ljubljani,
Pedagoska fakulteta. - 300 izv. - Bibliografija pri vecini prispevkov

ISBN 978-961-6509-70-1 : 34,00 EUR

929Hribar 1.(082)
930.85(497.4Ljubljana)"19"(082)

COBISS.SI-ID 170945027

173
NOVI Slovenski biografski leksikon / [glavna urednica Barbara Sterbenc Svetinal. - 1. izd.,
1. natis. - Ljubljana : ZaloZba ZRC, 2013-<2022>. - Zv. <1-5> : portreti ; 25 cm

Dostopno tudi na: http://www.slovenska-biografija.si/. - Na nasl. str. tudi: NSBL. -
Bibliografija pri geslih

Dosedanja vsebina:

Zv. 1: A/ [avtorji prispevkov Matjaz AmbrozZi¢ ... [et al.] ; podro¢ni uredniki pri prvem zvezku
Pavlina Bobic ... et al.]. - 2013 (Begunje : Cicero). - 369 str. - 600 izv. - Kazalo

Zv. 2: B-Bla / [podroc¢ni uredniki pri drugem zvezku Matej Azman ... et al.]. - 2017 (Begunje :
Cicero). - 494 str. - 400 izv. - Kazalo

Zv. 3: Ble-But / [podrocni uredniki pri tretjem zvezku Matej Azman in Vojo Likar ... et al.]. -
2018 (Begunje : Cicero). - 522 str. - 400 izv. - Kazalo

Zv. 4: C / [podrocni uredniki pri ¢etrtem zvezku Matej AZzman in Vojo Likar ... et al.]. - 2022


https://www.dobreknjige.si/knjige/draga-kristina-zgodba-urednice-in-pisateljice-kristine-brenkove/
https://www.dobreknjige.si/knjige/draga-kristina-zgodba-urednice-in-pisateljice-kristine-brenkove/
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/81602819
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/170945027
http://www.slovenska-biografija.si/

([Ljubljana] : Abo grafika). - 364 str. - 400 izv.
Zv. 5: C/ [podroéni uredniki pri petem zvezku Matej Azman in Vojo Likar ... et al.]. - 2022
([Ljubljana] : Abo grafika). - 244 str. - 400 izv.

ISBN 978-961-254-645-8 (zv. 1) : 33,00 EUR
ISBN 978-961-254-985-5 (zv. 2) : 33,00 EUR
ISBN 978-961-05-0116-9 (zv. 3) : 33,00 EUR
ISBN 978-961-05-0640-9 (zv. 4) : 33,00 EUR
ISBN 978-961-05-0651-5 (zv. 5) : 33,00 EUR
929(497.4)(031)

COBISS.SI-ID 269493248

93/94 Zgodovina
174
PADEVET, Jifi

Vyhlazovaci tdbor Kulmhof/Chetmno a jeho Ceské obéti / Jifi Padevét. - Vyd. 1. - Praha :
Stiedisko spoleénych ¢innosti Akademie véd CR, 2020. - 15 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Véda kolem
nas ; 100, ISSN 2464-6245. Prostory spolecné paméti)
ISBN naveden na NkCR online. - Bibliografija: str. 15

ISBN 978-80-270-7501-0 (br.)
ISBN 80-270-7501-7

94(100)"1939/1945":341.322.5

COBISS.SI-ID 179049987


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/269493248
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/179049987

Avtorsko kazalo

Adamczyk, Jacek (avtor) 71

Andonovski, Petar (avtor) 82

Androjna, Irena (avtor) 133

Asanin Gole, Pedja, 1966- (prevajalec) 16
Avman Palermo, Marusa (prevajalec) 69
Avsenik Nabergoj, Irena (podrocni urednik) 173
AZman, Matej, 1968- (podrocni urednik) 173

Babic, Sasa, 1979- (urednik) 14, 15

Babnik, Gabriela (avtor) 134

Bakovié, Ivica (prevajalec) 93

Balanti¢, France (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvecena) 1
Balkovec Debevec, Marjetka (podrocni urednik) 173
Baloh, Barbara, 1970- (avtor) 6

BalZalorsky Anti¢, Varja (avtor dodatnega besedila) 152
Barna, Laura (avtor) 84

Batic, Jerneja (avtor) 172

Bedenk, Kasilda (avtor) 55

Bencina, Marjana (avtor) 1

Berezina, Natalia (ilustrator) 145

Besker, Inoslav, 1950- (avtor) 30

Birsa, Eda (recenzent) 6

Bjelakovi¢, Isidora (urednik) 38

Blagus Bartolec, Goranka (avtor) 43

Blagus Bartolec, Goranka (urednik) 43

Blaskovi¢, Laslo, 1966- (avtor) 85

Blazi¢, Milena (avtor dodatnega besedila) 172
Blazi¢, Milena (avtor) 55

Blazkova, Jaroslava, 1933-2017 (avtor) 68

Bobic, Pavlina (podroc¢ni urednik) 173

Bodnarova, Jana (avtor) 69

Bogataj, Janez, 1947- (avtor) 170

Bogisi¢, Vlaho (zbiratelj) 97

Boglar, Krystyna, 1931-2019 (avtor) 70

Bogutovac, Dubravka (avtor) 124

Bokal, Ljudmila (avtor, fotograf) 46

Boskovié, Ruder Josip, 1711-1787 (avtor) 86

Bozi¢, Dragan (podrocni urednik) 173



BoZovié, Gojko, 1972- (avtor dodatnega besedila) 95
BoZovié, Gojko, 1972- (avtor) 125

BoZovi¢, Slobodan Z. (avtor) 31

Bradi¢, Stevan (avtor) 126

Bradi¢, Stevan (urednik) 100

Brajovi¢, Tihomir (avtor) 56

Brbori¢, Veljko (urednik) 38

Brenk, Kristina (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvecena) 171
Butenko, Bohdan, 1931-2019 (ilustrator) 70
Butevic, Valerij (avtor) 71

Butewicz, Walery (avtor) 71

Cestnik, Vojteh (podrocni urednik) 173

Cimerman, Franc, 1933-2015 (podroc¢ni urednik) 173
Crnjanski, Milo$ (avtor) 87, 88

Cunta, Miljana (avtor) 135

Cvikova, Jana (avtor dodatnega besedila) 68

Ceh, Gregor Timothy (prevajalec) 141
Ceh Steger, JoZica (recenzent) 12
Coh, Zvonko (ilustrator) 13

Dabeti¢, Radomir (avtor) 32

Dani Milosa Crnjanskog (2021 ; Novi Sad, Novo Milosevo) 127
Darska, Bernadetta, 1978- (avtor) 78

Deli¢, Jovan, 1949- (urednik) 66

Demsar, Avgust (avtor) 136

Deri¢, Zoran (urednik, avtor dodatnega besedila) 127

berié¢, Zoran (urednik) 106

Detela, Lev (avtor) 137, 138

Dezulovi¢, Boris (avtor dodatnega besedila) 121

Dimitrijevi¢, lvan, 1974- (avtor) 33

Dimitrijevi¢, Vladimir M., 1938-2014 (avtor dodatnega besedila) 92
Dobraijc, Tina (ilustrator) 167

Dolgan, Marjan, 1950- (urednik, avtor dodatnega besedila) 1
Doljak, Irena (avtor) 7

Dragicevi¢, Rajna (avtor) 40

Durmisevi¢, Elma (avtor) 34

Eniko, Martin (avtor, ilustrator) 46



Farkasova, Etela (oseba, ki intervjuva) 69
Ferk, Janko (avtor) 151

Ferle, Mojca (avtor, urednik) 172

Fikfak, Jurij (avtor dodatnega besedila) 12
Flasar, Miron (avtor dodatnega besedila) 111
Flis, Davorin (prevajalec) 151

Frankl, Simona (avtor) 1

Franza, Jasmin (prevajalec) 6

Frelih, Jasmin B. (avtor) 139

Frlic, Spela (avtor) 140

Furlan, Andrej, 1966- (graficni oblikovalec) 173
Furlan, Metka, 1955- (recenzent) 52

Gatalica, Aleksandar (avtor) 89

Gavranié, Aleksandar (avtor) 90

Gawlak, Monika (urednik) 48

Gilquin, Gaétanelle (urednik) 17

Glavan, Mihael, 1945-2022 (avtor) 170

Godec Schmidt, Jelka (ilustrator) 148

Golez Kauci¢, Marjetka (avtor) 10

Golob, Tadej (avtor) 141, 142

Gosnik-Godec, Ancka (ilustrator) 13

Grafenauer, Danijel (urednik) 4

Granger, Sylviane (urednik) 17

Grdina, Igor, 1965- (podrocni urednik) 173
Gregoritsch, Tatjana, 1962- (urednik, avtor) 151
Groselj, Nada (prevajalec povzetka) 57

Grum, Martin, 1958- (avtor dodatnega besedila) 57
Grum, Martin, 1958- (tehnicni urednik, ¢lan uredniskega odbora) 173
Grupa Wydawnicza Foksal (zaloznik) 74

Gutman, Blaz, 1990- (fotograf) 172

Haderlap, Maja (avtor) 64

Handke, Peter, 1942- (avtor) 65

Heitmann, Herbert (avtor dodatnega besedila) 3
Holz, Eva (podrocni urednik) 173

Horvat, Aleksander, 1961- (podroc¢ni urednik) 173
Hradilova, Darina (avtor) 22, 23, 24, 25

Hrastelj, Stanka (avtor dodatnega besedila) 164
Hren, Karl, 1973- (avtor) 9



llc, Andrej (urednik) 171

Intihar, Ziga (fotograf) 16

Ipavec Dobrota, Irena, 1986- (avtor dodatnega besedila) 57
Isak Kres, Jelena (avtor) 143

IvanisSevi¢, Ivica (avtor) 91

J. T., pisatelj (avtor dodatnega besedila) 137

Jakse, Lado (z enoto povezano ime) 151

Jamnik, Tatjana, 1976- (prevajalec) 80

Jankovi¢, Radoje M. (avtor) 92

Jankovski, Vladimir (avtor) 93

Jansa, Sanja (fotograf) 171

Jarosz, Beata (avtor) 27

Jazbec, Janja (avtor dodatnega besedila) 171
Jelovsek, Alenka (urednik) 52

Jerkov, Aleksandar, 1960- (avtor dodatnega besedila) 89
Jesenovec, Ana, 1960- (avtor) 58, 59, 60

Jesensek, Marko (recenzent) 48

Jesih, Boris, 1956- (recenzent) 4

Jevc, Katja (avtor dodatnega besedila) 171

Jez, Niko (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 72
Jez, Niko (urednik) 48

Josifovski, Andrej (ilustrator) 130

Jovanovi¢, Miroslav, 1962-2014 (avtor) 35

Jozi¢, Zeljko (urednik) 43

Jugovi¢, Tina (urednik) 48

Kampus, Ivana (z enoto povezano ime) 151
Kapuscinski, Ryszard (avtor) 72

Karadzi¢, Vuk Stefanovic (zbiratelj) 94
Karlovsek, Boris (avtor) 144

Kerec, Darja (urednik) 172

Kern, Boris (lektor) 173

Kert, Adrian (prevajalec) 151

Kicusi¢, Marica (ilustrator) 11

Kis, Danilo (avtor) 95

Kladnik, Drago, 1955- (podrocni urednik) 173
Klajn, lvan (avtor) 40

Klemenci¢, Matjaz, 1955- (recenzent) 4
Klinar, Marjeta (recenzent) 49

Kofol, Pika (prevajalec) 3

Kokalj, Alenka, 1960- (avtor) 145

Kokelj, Nina (avtor) 146



Kolari¢, Jana, 1954- (avtor dodatnega besedila) 159
Kolarova, Katerina (avtor) 2

Komadina, Tanja (ilustrator) 147

Komarova, Tatjana (avtor) 20

Kopdc, Radim, 1976- (urednik) 73

Koprivsek, Kristina (prevajalec) 86

Koren, Majda, 1960- (avtor) 147

Koron, Alenka (podrocni urednik) 173

Korosec, Martin, 1979- (avtor) 5

Kos, Janko, 1931- (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posvecena) 57
KoSuta, Miroslav (avtor) 148, 149

Kovac, Mirko, 1938-2013 (avtor) 96

Kovacevi¢, Milos, 1953- (avtor) 36

Kozjek, Masa (ilustrator) 143, 160

Kraigher, Rok (¢lan uredniskega odbora) 173
Kranjc, Andrej, 1943-2023 (podroc¢ni urednik) 173
Krasni, Jan (urednik) 66

Krasevec, Borut, 1973- (prevajalec) 67

Kratka, Eva (avtor) 61

Kravos, Bogomila (avtor) 150

Kregar Gliha, Mateja (avtor) 55

Krleza, Miroslav (avtor) 97

Kropej Telban, Monika (recenzent) 10

Kropivnik, Luka, 1995- (avtor) 172

Kropivnik, Luka, 1995- (fotograf) 172

Krysta, Karolina (prevajalec) 29

Kubicek, Tomas, 1966- (urednik) 77

Kuhnert, Martina (prevajalec) 29

Lali¢, Ilvan V. (avtor) 98

Lapajne Povirk, Petra (ilustrator) 49
Lasi¢, Jernej (fotograf) 16

Lavri¢, Ana, 1951- (podrocni urednik) 173
Lazi¢ Konjik, lvana (avtor) 42

Lebovi¢, Dorde (avtor) 99

Legan Ravnikar, Andreja (urednik) 52
Lenardic, Jaka (avtor) 58, 59, 60

Lewis, Tess (prevajalec) 64

Ligeza, Woijciech (avtor dodatnega besedila) 75
Likar, Vojislav (podroc¢ni urednik) 173
Liponik, Vesna (avtor) 152

Loma, Aleksandar (recenzent) 52
Lompar, Milo, 1962- (avtor) 128
Lubocha-Kruglik, Jolanta (urednik) 54
Lujak, Tamara (avtor) 11



Luthar, Oto (vodja projekta, ¢lan uredniSkega odbora) 173

Macanovié, Ana (avtor dodatnega besedila) 39

Makarovic, Svetlana (avtor) 153

Matczak, Leszek (urednik) 48

Malezic, Jedrt (avtor) 154

Malura, Jan (recenzent) 80

Matysa, Oksana (urednik) 54

Marceta, Jovana (avtor) 37

Maricevic¢-Bala¢, Jelena (avtor dodatnega besedila) 115
Marinsek, Darja, 1981- (avtor) 155

Markowski, Andrzej, 1948- (avtor) 28

Marojevié, Igor (avtor) 101

Matko Lukan, Irena (urednik) 171

Matuszewska, Helena (ilustrator) 28

Meden, Ahac (podroc¢ni urednik, ¢lan uredniskega odbora) 173
Melinc Mlekuz, Maja (avtor) 6

Mencej, Mirjam (recenzent) 10

Meterc, Matej (urednik) 14, 15

Meunier, Fanny (urednik) 17

Mihailovi¢, Dejan (avtor dodatnega besedila) 94
Mihajlovi¢, Dejan (avtor dodatnega besedila) 99

Miksa, Peter (podrocni urednik) 173

Milanovié, Bratislav (avtor) 102

Milinkovi¢, Jasna (podrocni urednik) 173

Miocinovi¢, Mirjana (urednik, avtor dodatnega besedila) 95
Mladenovié, Zivomir (avtor, avtor dodatnega besedila) 129
Mlinar, Eva, umetnostna zgodovinarka, 1985 (ilustrator) 133, 146, 157
Mlinar, Rudi (avtor) 156

Mlinar Strgar, Mojca (avtor) 1

Moldovan, Aleksandr Mihajlovi¢ (urednik) 21

Moreno, Angeles (avtor) 3

Mrozek, Stawomir, 1930-2013 (avtor) 29

Muijici¢, Tahir (avtor) 103

Munda Hirndk, Katalin (urednik) 169

Nabokov, Vladimir Vladimirovic (avtor) 67

Narat, JoZica (podrocni urednik) 173

Naucni skup Aktuelna pitanja srpskog pravopisa (2021 ; Beograd) 38
Necka-Czapska, Agnieszka (avtor) 79

NegriSorac, Ivan, 1956- (urednik) 66

Novak, Kristian (avtor) 105

Novak, Magdalena, uciteljica slovenscine (Berlin) (avtor) 47



Novak, Valentina, 1985- (avtor) 169

Novak, Valentina, 1985- (urednik) 169
Novak-Lukanovic, Sonja (urednik) 169

Nusié, Branislav (avtor dodatnega besedila) 35

Oblak, Seta (prevajalec) 9, 151

Odar, Miha (prevajalec povzetka) 10

Ogrin, Matija (urednik, avtor dodatnega besedila, fotograf) 1
Ogrizek, Masa (avtor) 157

Ogrodzka-Mazur, Ewa (urednik) 8

Okorn, Barbara, slavistka (prevajalec) 80

Okuka, Milos (avtor) 39

Otasevi¢, Danica (urednik, avtor dodatnega besedila) 92

Padevét, Jifi (avtor) 174

Palci¢, Klavdij (avtor dodatnega besedila) 149
Panti¢, Mihajlo (avtor) 107

Partlji¢, Tone (avtor dodatnega besedila) 149
Partlji¢, Tone (avtor) 158

Paszkowska-Wilk, Anna (urednik) 54
Paternoster, Matevz (fotograf) 172
Paunkovié, Dusko (urednik) 62

Pavkovi¢, Vasa (avtor) 108

Pavleti¢, Bostjan (ilustrator) 153

Pavli¢, Matic (avtor) 18

Pavlovi¢, Radoslav (avtor) 109

Pavlovi¢, Stasa (prevajalec) 70

Perger, Metoda (avtor) 169

Peroci, Bojan (avtor) 159

Persin, Blaz (avtor dodatnega besedila) 172
Petric Lasnik, Ivana (recenzent) 49

Peunik, Andrej, 1983- (fotograf) 172
Pibernik, France (avtor dodatnega besedila) 1
Piper, Predrag (avtor) 40

Pisek, Stasa (avtor, ilustrator) 49

Pivec, Franci (avtor dodatnega besedila) 158
Pogacar, Marko, 1984- (avtor) 110

Pogacnik, Ales, 1964- (¢lan uredniSkega odbora) 173
Pokrajac, Ana (avtor) 172

Pompe, Gregor (recenzent) 57

Popovi¢, Jovan Sterija (avtor) 111

Popovi¢, Radovan, 1938- (avtor) 130
Prepadnik, Tereza (ilustrator) 140



Pretnar, Boris (fotograf) 172

Primorac, Antonija (avtor) 53

Prtenjaca, Ivica (avtor) 112

Puljarevi¢, Saso (avtor dodatnega besedila) 154
Puljarevi¢, Saso (prevajalec) 82

Pungersic, Diana (avtor dodatnega besedila) 165

Radakovi¢, Borivoj (avtor) 113

Radakovi¢, Zarko (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 65
Radulovi¢, Selimir (urednik) 66

Raicevié, Gorana (avtor dodatnega besedila) 119

Rakovec, Andreja, 1980- (podroc¢ni urednik) 173

Ratej, Mateja, 1974- (¢lan uredniSkega odbora, podro¢ni urednik) 173
Relji¢, Mitra (avtor) 41

Remnéva, Marina Leont’evna (urednik) 19

Remskar, Slavica (avtor) 160

Repar, Stanislava, 1960- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 68
Resman, Blaz (podroc¢ni urednik) 173

Resci¢, Jasna (avtor) 161

Rezman, Peter (avtor) 162

Rihter, Andreja, 1957- (avtor) 172

Risti¢, Stana (avtor) 42

Rosi¢, Tiodor (urednik, avtor dodatnega besedila) 83

Rostohar, Ana (avtor) 163, 164

Rozman, Andrej, 1947- (recenzent) 80

Rudman, Matej (ilustrator) 18

Rudzka, Zyta (avtor) 74

Savenc, Barbara (avtor) 172

Sekulié, Isidora (avtor) 104

Serajnik Sraka, Nada (prevajalec) 16

Serazin, Helena (podroc¢ni urednik) 173

Serdt Maucec, Andreja (avtor) 169

Seviek Sramel, Spela (avtor) 80

Skerli¢, Jovan (avtor dodatnega besedila) 35, 111
Slak, Jeremi (prevajalec povzetka) 12

Slavec Gradisnik, Ingrid (podrocni urednik) 173
Slovenski mediji v Avstriji nekoc in danes (posvet ; 2022 ; Ljubljana) 4
Smereczniak, Matgorzata (urednik) 29

Smole, Vera (avtor dodatnega besedila) 46
Smole, Vera (recenzent) 12

Smolej, Tone (urednik) 57

Snoj, Jurij, 1953- (podrocni urednik) 173



Sottler, Alenka (ilustrator) 135

Staki¢, Milan (avtor) 44

Stanonik, Marija (avtor dodatnega besedila) 46
Stanonik, Marija (avtor) 12

Stojanovi¢, Ana M. (avtor) 45

Stojanovi¢, Sasa, 1965- (avtor, zaloznik) 114
Stojanovi¢-Pantovi¢, Bojana (avtor) 115, 131

Stritar Kucuk, Mojca (avtor) 49

Stupar Trifunovi¢, Tanja (avtor) 116

Stupica, Hana (ilustrator) 155

Stupica, Marlenka (ilustrator) 171

Subasi¢, Sladana (avtor dodatnega besedila) 66
Suvajdzi¢, Bosko (avtor dodatnega besedila) 94
Svirev, Zarka (urednik, avtor dodatnega besedila) 104
Szafranska, Anna (urednik) 8

Szczesna, Joanna (avtor dodatnega besedila) 76
Szuscik, Urszula (urednik) 8

Szymborska, Wistawa, 1923-2012 (avtor, ilustrator) 76, 81
Szymborska, Wistawa, 1923-2012 (avtor) 75

Sarotar, Dusan (avtor dodatnega besedila) 168

Sarotar, Dusan (avtor, fotograf) 165

Seatovi¢ Dimitrijevi¢, Svetlana (avtor dodatnega besedila) 98

Seatovi¢ Dimitrijevi¢, Svetlana (avtor) 132

Seligo, Rudi (avtor) 166

Sifrer, Joze (avtor dodatnega besedila) 170

Sipka, Danko (avtor dodatnega besedila) 33

Sirokova, A. G. (oseba ali ustanova, ki ji je knjiga (rokopis) posveéena) 19
Snytova, Jana (avtor) 80

Sofar, Jakub (urednik) 73

Sojat, Ivana (avtor) 117

Soster, Veronika (avtor dodatnega besedila) 135

Stefan, Anja (zbiratelj, urednik, avtor dodatnega besedila) 13

Stefanec, Davorka (avtor) 167

Ster, Helena (avtor) 49

Sterbenc Svetina, Barbara (glavni urednik, ¢lan uredniskega odbora) 173
Susti¢, Dora (avtor) 118

Svajncer, Mateja (avtor) 1

Tanurdzi¢ Beli¢, Vojislava (ilustrator) 109

Tench, Ralph (avtor) 3

Testen Koren, Petra (podrocni urednik, ¢lan uredniskega odbora) 173
Timotijevi¢, Milo$ (avtor dodatnega besedila) 35



TiSma, Aleksandar (avtor) 63, 119
Tivadar, Hotimir (avtor) 50, 51

Tkalac Verci¢, Ana (avtor) 16
Todorovié, Pia (prevajalec) 13
Todorovié, Suzana, jezikoslovje (recenzent) 6
Toman Kracina, Katarina (avtor) 172
Tomas, Marko (avtor) 120

Tomkowicz, Mitosz (avtor) 71
Tomkowicz, Mitosz, 2000- (avtor) 71
Toplak, Kristina (podrocni urednik) 173
Torkar, Silvo (avtor) 52

Trafela, Romana (avtor) 169

Trpin, Drago, 1954- (avtor) 52

Uran, Mojca (avtor) 1

Veler, Alenka (urednik) 171

Veliki¢, Dragan (avtor) 121

Velikonja, Irena, 1974- (avtor) 7

Veljanovski, Tatjana (podrocni urednik) 173
Verci¢, Dejan (avtor dodatnega besedila) 16
Verci¢, Dejan (avtor) 3

Verhoeven, Piet (avtor) 3

Vidai¢, Martina (avtor) 122

Vidmar, Ksenija H. (recenzent) 57

Vidmar, Luka, 1977- (podrocni urednik) 173

Virk, Jani (avtor) 168

Vladusi¢, Slobodan (avtor) 123

Vodopivec, Barbara, 1969- (podroc¢ni urednik) 173
Vres, Branko (podrocni urednik) 173
Vukiéevic¢-Jankovi¢, Vesna (avtor dodatnega besedila) 96
Vurnik, Blaz (avtor) 172

Wedam, Dunja (fotograf) 55
Wilk, Gabriela (urednik) 54
Wydawnictwo Uniwersytetu Marii Curie-Sktodowskiej 27

Zdunkiewicz-Jedynak, Dorota (urednik) 26
Zerfass, Ansgar, 1965- (avtor) 3
Zorn, Aleksander (avtor dodatnega besedila, urednik) 166



e Zupan, Matevz, 1984- (avtor) 172
e Zupanic Slavec, Zvonka (podrocni urednik) 173

o Zivkovi¢, Ivana, bibliografinja (avtor dodatnega besedila) 66
e Zmuc, Andra? (fotograf) 172
e Zmug, Irena (avtor, urednik) 172

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/FFLJ, 20. 5. 2024



COBISS Kooperativni online bibliografski sistem in servisi COBISS

Seznam zakljucnih del (januar-marec 2024)

Vsebina

e 398 Folklora

e 7 Umetnost

e 811.16 Slovanski jeziki
e 811.163.6 Slovenscina
e Avtorsko kazalo

398 Folklora

1
KENDA, Meta

Zapis pripovedi pravljicarjev iz SoCe in Trente z zvo¢nih posnetkov Milka Maticetovega :
diplomsko delo / Meta Kenda. - Ljubljana : [M. Kenda], 2023. - 84 str. : ilustr. ; 31 cm

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/lzpisGradiva.php?id=151483. - Mentorica Vera
Smole, somentorica Barbara lvancic Kutin. - Bibliografija: str. 80-81. - Izvleéek ; Abstract. -
Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za slovenistiko

398(497.4Zgornje Posodje)

COBISS.SI-ID 187124227

7 Umetnost

2
SOBOCAN, Tina, rusistka

Bauhaus in ruska avantgarda = Bauhaus und die russische Avantgarde = Bauhaus i russkij
avangard : magistrsko delo / Tina Sobocan. - Ljubljana : [T. Sobocan], 2023. - 62 str.; 31 cm


https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=151483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/187124227

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/lzpisGradiva.php?id=152831. - Mentorja Irena
Samide, Miha Javornik. - Bibliografija: str. 61-62. - IzvleCek ; Abstract: Bauhaus and Russian
Avant-Garde ; Rezjume ; Zusammenfassung. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za
germanistiko z nederlandistiko in skandinavistiko, Oddelek za slavistiko

7.038.16
7.038.11(470)

COBISS.SI-ID 187282435

811.16 Slovanski jeziki

3
SKVORGC, Ines

Tipologija razlik v besednem redu v ¢escini in slovenscini : doktorska disertacija / Ines
Skvorc. - Ljubljana : [I. Skvorc], 2023. - 156 f. ; 31 cm + 1 USB-klju¢

Mentorica Petra Stankovska, somentor Andrej Perdih. - Bibliografija: f. 151-156. - Izvlecek ;
Abstract. - Univ. Ljubljana, Filozofska fak., Oddelek za slavistiko

[811.163.6+811.162.3]'367.52

COBISS.SI-ID 189360899

811.163.6 Slovenséina

4
HOLY Percic, Ajda

Dostopnost gradiv za ucenje slovenscine kot neprvega jezika v Knjiznici BezZigrad in
povprasevanje po njih : diplomsko delo / Ajda Holy Percic. - Ljubljana : [A. Holy Per¢ic], 2023.
-32f.;31cm

Dostopno tudi na: https://repozitorij.uni-lj.si/lzpisGradiva.php?id=153071. - Mentorica
navedena v Repozitoriju Univerze v Ljubljani. - Mentorica Natasa Pirih Svetina. - Bibliografija:
f. 31-32. - lzvleéek ; Abstract. - Univ. v Ljubljani, Filozofska fak., Oddelek za slovenistiko

811.163.6'243:027

COBISS.SI-ID 187436291


https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=152831
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/187282435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/189360899
https://repozitorij.uni-lj.si/IzpisGradiva.php?id=153071
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/fflj/187436291

Avtorsko kazalo

e Holy Perci¢, Ajda (avtor) 4

e lvanci¢ Kutin, Barbara (somentor) 1

e Javornik, Miha (mentor) 2

e Kenda, Meta (avtor) 1

e Perdih, Andrej, 30.10.1980- (somentor) 3
e Pirih Svetina, Natasa (mentor) 4

¢ Samide, Irena (mentor) 2

¢ Smole, Vera (mentor) 1

e Sobocan, Tina, rusistka (avtor) 2
e Stankovska, Petra (mentor) 3

o Skvorc, Ines (avtor) 3

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/FFLJ, 20. 5. 2024



